
18. Interna�onale Mi�elrhein-Meisterscha� 

(2.500 / 5.000 / 7.500 / 10.000 m)

15. Freiwasserschnupperschwimmen (500 m)

8. Mi�elrhein Staffelschwimmen (3x1.250 m)

6. Mi�elrhein Volksschwimmen (1.250 m u. 2.500 m)

Termin: Samstag 22.08.2020

Sonntag 23.08.2020

Veranstalter: Schwimmbezirk Mi�elrhein e.V.

Ausrichter: ASC Gummersbach / TuS Derschlag

Ort: Aggertalsperre , Derschlagerstraße 2, 51647 Gummersbach- Lantenbach

1250 m Rundkurs

PROTOKOLL



SBM-Freiwassermeisterschaft 2020 Gummersbach Lantenbach 22.08.2020

2

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  22.08.2020 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:05 Uhr Beginn:  09:23 Uhr

WK  m Freistil männlich 2004 u.ä.1  10000
WK  m Freistil weiblich 2004 u.ä.2  10000
WK  m Freistil männlich 2004 u.ä.3  7500
WK  m Freistil weiblich 2004 u.ä.4  7500
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.5  500
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.6  500
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.7  2500
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.8  2500
WK  m Staffel mixed mixed 2008 u.ä.9  3x1250

2. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  23.08.2020 Einlass:  08:30 Uhr Kari-Sitzung:  08:35 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

WK  m Freistil männlich 2006 u.ä.10  5000
WK  m Freistil weiblich 2006 u.ä.11  5000
WK  m Volksschwimmen mixed 2008 u.ä.12  1250
WK  m Volksschwimmen mixed 2008 u.ä.13  2500
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Veranstalter: Schwimmbezirk Mittelrhein e.V.
Ausrichter: ASC Gummersbach / TUS Derschlag

Richard Hemker
In den Hecken 8
53840 Troisdorf
Deutschland   ( GER )
Telefon:  
Fax:  
E-Mail: meldungen@schwimm-mit.de

Wettkampfstätte: Aggertalsperre
Derschlagerstraße 2
51647 Gummersbach Lantenbach
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Wassertemperatur: 21 °C

Datum: 22.08.2020 - 23.08.2020 erstellt mit CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.7.00  (15.07.2020)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 13 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Aggerverband GER 1 2 0 0 1
2. ASC Gummersbach LSV 17 7 6 8 6 2
3. ASV Duisburg LSV 17 0 3 0 4 0
4. Bergischer SC 68 Overath/Rösrath LSV 17 6 8 6 8 0
5. Bocholter WSV LSV 17 1 1 1 1 0
6. Brander SV 1973 e.V. LSV 17 3 2 1 1 1
7. DLRG Herten GER 0 1 0 2 0
8. ESV Olympia GER 1 1 2 1 0
9. Freie Schwimmer Wegberg LSV 17 6 3 6 3 0

10. Hennefer TV 1895 LSV 17 7 4 8 4 1
11. High5 Düsseldorf GER 1 1 1 1 0
12. HSV Weimar LSV 16 0 2 0 2 0
13. Kölner Triathlon Team 01 LSV 17 0 1 0 2 0
14. Leichlinger SV LSV 17 4 3 5 4 0
15. LG Gummersbach GER 1 0 1 0 0
16. Ohne Verein GER 6 13 5 11 1
17. SBM LSV 99 0 2 0 2 0
18. SC Aarefisch SUI 0 1 0 1 0
19. SC Altwarmbüchen LSV 09 1 1 1 1 0
20. SC Aqua Köln LSV 17 1 0 1 0 0
21. SC AufRuhr GER 3 2 3 2 0
22. SC Gut Naß Altena LSV 17 3 0 5 0 0
23. SC Hardtberg 1968 LSV 17 7 4 8 5 2
24. SC Magdeburg LSV 13 5 4 8 5 0
25. SC Wiesbaden 1911 LSV 07 2 5 5 6 0
26. SC Wiking Herne 1921 LSV 17 0 1 0 1 0
27. Schwimmverein Langenfeld 1912 LSV 17 9 12 7 8 5
28. SF Unna 01/10 LSV 17 1 0 1 0 0
29. SG Bayer LSV 17 2 2 3 2 0
30. SG Dortmund LSV 17 1 1 1 1 0
31. SG Erkelenz-Hückelhoven LSV 17 7 5 7 5 1
32. SG Essen LSV 17 1 1 1 1 0
33. SG Euregio Swim Team LSV 17 0 1 0 1 0
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34. SG Frankfurt LSV 07 2 2 2 2 0
35. SG Hessen Kassel LSV 07 0 1 0 1 0
36. SG Mönchengladbach LSV 17 16 9 16 9 0
37. SG Neukölln e.V. Berlin LSV 03 1 0 2 0 0
38. SG Neuss LSV 17 16 17 16 14 3
39. SG Niederrhein LSV 17 0 1 0 1 0
40. SG Odenwald LSV 07 1 0 3 0 0
41. SG Ruhr LSV 17 7 14 7 14 1
42. SG Schwimm-Team Köln LSV 17 7 5 3 1 3
43. SG Schwimmen Münster LSV 17 1 1 1 1 0
44. SG Stormarn Barsbüttel LSV 14 2 0 4 0 0
45. SG Wago LSV 17 2 1 0 1 1
46. SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA LSV 17 5 5 4 3 3
47. SSF Bonn LSV 17 15 13 13 19 4
48. SSF Bonn-Triathlon GER 1 2 0 0 1
49. SSF Breitensport GER 1 2 0 0 1
50. SSV Lahr 1921 LSV 01 4 2 9 4 1
51. SV Aegir 21 Kempen LSV 17 0 1 0 1 0
52. SV Bayer Uerdingen GER 0 1 0 1 0
53. SV Gelnhausen 1924 e.V. LSV 07 8 3 10 5 0
54. SV Hagen 1894 LSV 17 3 1 3 1 0
55. SV Hellas 1923 Siegburg LSV 17 6 7 5 5 3
56. SV Hellas Brühl LSV 01 1 1 1 1 0
57. SV Mannheim LSV 01 1 0 1 0 0
58. SV Rhenania Köln LSV 17 5 3 8 3 0
59. Swim-Team Stadtwerke Elmshorn LSV 14 2 1 4 2 0
60. TG-Hochheim LSV 07 0 1 0 1 0
61. TPSK 1925 e.V. LSV 17 12 12 17 17 2
62. Tri-Power Rhein-Sieg GER 3 1 1 1 1
63. TriFinish Münster GER 1 0 1 0 0
64. Troisdorfer SV LSV 17 4 6 6 6 2
65. TSB Flensburg v. 1865 LSV 14 4 4 7 5 2
66. TSGI GER 0 1 0 1 0
67. TSV Dieringhausen GER 1 1 1 1 0
68. TSV Eintracht Stadtallendorf LSV 07 0 2 0 2 0
69. TSV Much 1913 LSV 17 1 1 1 2 0
70. TSV Radevormwald LSV 17 0 3 0 3 0
71. Turn- u. Skiklub Breckerfeld LSV 17 2 3 2 3 1
72. TuS Derschlag LSV 17 6 11 3 10 4
73. TUS Xanten LSV 17 0 1 0 2 0
74. TV Rheinbach 1905 LSV 17 0 1 0 1 0
75. TV Wetzlar LSV 07 9 6 14 10 5
76. TV-Rodenkirchen LSV 17 0 2 0 2 0
77. TVE Greven LSV 17 3 3 2 3 2
78. VfL 1860 Marburg LSV 07 1 2 0 1 1
79. VfL Engelskirchen GER 0 1 0 1 0
80. VfL Sindelfingen LSV 18 0 1 0 1 0
81. VfR Übach-Palenberg LSV 17 3 2 5 3 0
82. Wasserfreunde Bielefeld LSV 17 1 0 1 0 0
83. Wasserfreunde Spandau 04 e. V. LSV 03 0 1 0 1 0
84. Weseler TV GER 0 1 0 1 0
85. Wfr. Lüdenscheid LSV 17 1 0 1 0 0
86. Wfr.-Delphin Eschweiler GER 5 2 5 2 0
87. WSC Lindlar 1997 LSV 17 5 8 5 8 0
88. WSG Wiehl GER 1 2 1 2 0
89. Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. LSV 03 0 1 0 2 0

257 266 280 272 55
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Beate Seyer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Schiedsrichter Doris Koschig ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Startordner Achim Gruhn ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Richard Hemker ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Sprecher Andreas Giesen ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Protokollführer Markus Patt ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Protokollführer Mathias Gloger ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Zielrichter-Obmann Mark Scheer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Sigrid Reise-Perner ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Helga Feyrer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Zeitnehmer-Obmann Claudia Gruhn ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Claudia Gruhn ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Gisela Hampke ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Andrea Thielenhaus ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Wenderichter Volker Hampke ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Ingo Tank ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Nils Scheer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Wassertemperatur: 21,9° C
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.08.2020 Beginn:  09:23 Uhr

Wettkampf 1  10000 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Til Schmidt ( )2003 / Jug. A SG Ruhr  2:00:20,58

Junioren
1. Oliver Klemet ( )2002 / Junior SG Frankfurt  1:59:31,84
2. Ben Langner ( )2001 / Junior SC Magdeburg  2:00:57,02
3. Niklas Hellmich ( )2002 / Junior SV Gelnhausen 1924 e.V.  2:12:10,74
4. Max Brandenstein ( )2001 / Junior SC Wiesbaden 1911  2:12:37,40
5. Alexander Menzel ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  2:17:45,34

offene Klasse
1. Florian Wellbrock ( )1997 / AK 20 SC Magdeburg  1:57:56,18
2. Oliver Klemet ( )2002 / Junior SG Frankfurt  1:59:31,84
3. Aaron Schmidt ( )2000 / AK 20 SG Neuss  1:59:33,96
4. Niklas Frach ( )1998 / AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:59:51,90
5. Til Schmidt ( )2003 / Jug. A SG Ruhr  2:00:20,58
6. Ben Langner ( )2001 / Junior SC Magdeburg  2:00:57,02
7. Rob Muffels ( )1994 / AK 25 SC Magdeburg  2:02:27,05
8. Niklas Hellmich ( )2002 / Junior SV Gelnhausen 1924 e.V.  2:12:10,74
9. Max Brandenstein ( )2001 / Junior SC Wiesbaden 1911  2:12:37,40

10. Alexander Menzel ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  2:17:45,34
11. Christian Hemker ( )1996 / AK 20 Troisdorfer SV  2:24:03,93
12. Rolf Stiel ( )1980 / AK 40 SC Wiesbaden 1911  2:50:12,65

Altersklasse 40
1. Rolf Stiel ( )1980 / AK 40 SC Wiesbaden 1911  2:50:12,65

Altersklasse 25
1. Rob Muffels ( )1994 / AK 25 SC Magdeburg  2:02:27,05

Altersklasse 20
1. Florian Wellbrock ( )1997 / AK 20 SC Magdeburg  1:57:56,18
2. Aaron Schmidt ( )2000 / AK 20 SG Neuss  1:59:33,96
3. Niklas Frach ( )1998 / AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:59:51,90
4. Christian Hemker ( )1996 / AK 20 Troisdorfer SV  2:24:03,93

Wettkampf 2  10000 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Sophie Happe ( )2004 / Jug. A SG Bayer  2:49:07,09

Junioren
1. Elea Linka ( )2001 / Junior SG Stormarn Barsbüttel  2:05:31,75
2. Louisa Obermark ( )2002 / Junior TSB Flensburg v. 1865  2:20:13,15
3. Lena Reschke ( )2001 / Junior TSB Flensburg v. 1865  2:54:09,09
4. Janina Kasimir ( )2002 / Junior Troisdorfer SV  3:04:11,88
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noch Wettkampf 2  10000 m Freistil ( weiblich )

offene Klasse
1. Elea Linka ( )2001 / Junior SG Stormarn Barsbüttel  2:05:31,75
2. Sarah Köhler ( )1994 / AK 25 SG Frankfurt  2:05:32,63
3. Finnia Wunram ( )1995 / AK 25 SC Magdeburg  2:06:28,79
4. Samira-Svea Erhart ( )1999 / AK 20 SC Wiesbaden 1911  2:15:42,19
5. Fabienne Otto ( )2000 / AK 20 SG Neuss  2:17:06,53
6. Louisa Obermark ( )2002 / Junior TSB Flensburg v. 1865  2:20:13,15
7. Sandra Hornig ( )1971 / AK 45 SG Odenwald  2:33:28,19
8. Susanne Reibel-Oberle ( )1964 / AK 55 SSV Lahr 1921  2:36:32,72
9. Sophie Happe ( )2004 / Jug. A SG Bayer  2:49:07,09

10. Kim Stüber ( )1973 / AK 45 SSV Lahr 1921  2:49:53,59
11. Lena Reschke ( )2001 / Junior TSB Flensburg v. 1865  2:54:09,09
12. Janina Kasimir ( )2002 / Junior Troisdorfer SV  3:04:11,88
13. Silke Will ( )1965 / AK 55 SV Mannheim  3:10:15,71
14. Ulrike Volkenandt ( )1989 / AK 30 SG Schwimm-Team Köln  3:14:42,39

Veronika Frosch ( )1989 / AK 30 SC Wiesbaden 1911 aufgegeben

Altersklasse 55
1. Susanne Reibel-Oberle ( )1964 / AK 55 SSV Lahr 1921  2:36:32,72
2. Silke Will ( )1965 / AK 55 SV Mannheim  3:10:15,71

Altersklasse 45
1. Sandra Hornig ( )1971 / AK 45 SG Odenwald  2:33:28,19
2. Kim Stüber ( )1973 / AK 45 SSV Lahr 1921  2:49:53,59

Altersklasse 30
1. Ulrike Volkenandt ( )1989 / AK 30 SG Schwimm-Team Köln  3:14:42,39

Veronika Frosch ( )1989 / AK 30 SC Wiesbaden 1911 aufgegeben

Altersklasse 25
1. Sarah Köhler ( )1994 / AK 25 SG Frankfurt  2:05:32,63
2. Finnia Wunram ( )1995 / AK 25 SC Magdeburg  2:06:28,79

Altersklasse 20
1. Samira-Svea Erhart ( )1999 / AK 20 SC Wiesbaden 1911  2:15:42,19
2. Fabienne Otto ( )2000 / AK 20 SG Neuss  2:17:06,53

Wettkampf 3  7500 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Pascal Knein ( )2004 / Jug. A SG Erkelenz-Hückelhoven  2:05:37,89

Junioren
1. Aaron Wilmes ( )2002 / Junior SG Frankfurt  1:36:38,48

offene Klasse
1. Aaron Wilmes ( )2002 / Junior SG Frankfurt  1:36:38,48
2. Pascal Knein ( )2004 / Jug. A SG Erkelenz-Hückelhoven  2:05:37,89
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Wettkampf 4  7500 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Leonie Märtens ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:40:03,01
2. Marlene Blanke ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:40:06,04
3. Anna Obieglo ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:40:06,33
4. Jana Schomann ( )2004 / Jug. A SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:52:31,14

Jahrgang 2003
1. Lisa Marie Schulte ( )2003 / Jug. A SG Frankfurt  1:47:49,57
2. Sabrina Krekeler ( )2003 / Jug. A SG Ruhr  2:01:45,76

offene Klasse
1. Leonie Märtens ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:40:03,01
2. Marlene Blanke ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:40:06,04
3. Anna Obieglo ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:40:06,33
4. Lisa Marie Schulte ( )2003 / Jug. A SG Frankfurt  1:47:49,57
5. Jana Schomann ( )2004 / Jug. A SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:52:31,14
6. Sabrina Krekeler ( )2003 / Jug. A SG Ruhr  2:01:45,76
7. Franziska Eser ( )1995 / AK 25 SG Erkelenz-Hückelhoven  2:03:01,07
8. Paulin Wendler ( )1992 / AK 25 SSF Bonn  2:04:32,76

Altersklasse 25
1. Franziska Eser ( )1995 / AK 25 SG Erkelenz-Hückelhoven  2:03:01,07
2. Paulin Wendler ( )1992 / AK 25 SSF Bonn  2:04:32,76

Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Jesper Ulleseit ( )2008 / Jug. C TSB Flensburg v. 1865  0:06:36,00
2. Theo Gerdt ( )2008 / Jug. C SSV Lahr 1921  0:07:08,55
3. Jan Seelert ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:31,54
4. Fabian Balg ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:07:34,61
5. Kaspar Koop ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:00,86
6. Jan Schwennicke ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:10,42
7. Anton Holzhäuer ( )2008 / Jug. C SC Hardtberg 1968  0:09:07,94
8. Richard Franz ( )2008 / Jug. C TuS Derschlag  0:09:29,50
9. Dominik Trebst ( )2008 / Jug. C SC Hardtberg 1968  0:09:36,65

10. Titus Kreimeyer ( )2008 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:10:18,51

Thilo Noé ( )2008 / Jug. C Leichlinger SV abgemeldet

Jahrgang 2007
1. Marius Voss ( )2007 / Jug. C SG Bayer  0:07:13,62
2. Justus Wicht ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:55,04
3. Maximilian Zichlarz ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:57,08
4. Mehmet Verici ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:28,21
5. Sören Schmidt ( )2007 / Jug. C TuS Derschlag  0:08:45,12
6. Diego-Alexander Kister ( )2007 / Jug. C SC Hardtberg 1968  0:08:46,12
7. Luca Schroeder ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:09:52,62
8. Daniel Vetter ( )2007 / Jug. C Leichlinger SV  0:10:14,10

Jahrgang 2006
1. Maximilian Kassenbrock ( )2006 / Jug. B SG Schwimmen Münster  0:06:39,43
2. Enrico Kaminski ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  0:07:22,64
3. Nick Amsink ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:07:39,01
4. Peter Pathi ( )2006 / Jug. B Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:17,54
5. Erick Gebel ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:08:30,83
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noch Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Justus Domning ( )2005 / Jug. B TVE Greven  0:07:20,11
2. Marcel Moranc ( )2005 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:29,34
3. Lucas Laatsch ( )2005 / Jug. B TuS Derschlag  0:08:06,62
4. Julian Klöckener ( )2005 / Jug. B Troisdorfer SV  0:08:53,40

Jahrgang 2004
1. Benedek Pathi ( )2004 / Jug. A Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:32,45
2. Carl Deidewig ( )2004 / Jug. A Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:59,77
3. Nikolas Decker ( )2004 / Jug. A TuS Derschlag  0:08:03,18
4. Kian Golestan ( )2004 / Jug. A Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:05,73

Jahrgang 2003
1. Karl Kaminski ( )2003 / Jug. A SSF Bonn  0:07:00,09
2. Maximilian Schülling ( )2003 / Jug. A TVE Greven  0:07:02,78
3. Nils Ditscheid ( )2003 / Jug. A TSV Much 1913  0:07:19,06

Junioren
1. Oliver Schuld ( )2001 / Junior TuS Derschlag  0:07:28,06
2. Kjell Ziegler ( )2002 / Junior Troisdorfer SV  0:07:35,46
3. Maximilian Arsenio Laub ( )2002 / Junior Leichlinger SV  0:07:57,39

offene Klasse
1. Josha Salchow ( )1999 / AK 20 SBM  0:06:28,27
2. Jesper Ulleseit ( )2008 / Jug. C TSB Flensburg v. 1865  0:06:36,00
3. Maximilian Kassenbrock ( )2006 / Jug. B SG Schwimmen Münster  0:06:39,43
4. Karl Kaminski ( )2003 / Jug. A SSF Bonn  0:07:00,09
5. Maximilian Schülling ( )2003 / Jug. A TVE Greven  0:07:02,78
6. Theo Gerdt ( )2008 / Jug. C SSV Lahr 1921  0:07:08,55
7. Marius Voss ( )2007 / Jug. C SG Bayer  0:07:13,62
8. Jochen Kaminski ( )1974 / AK 45 SSF Bonn  0:07:16,27
9. Nils Ditscheid ( )2003 / Jug. A TSV Much 1913  0:07:19,06

10. Justus Domning ( )2005 / Jug. B TVE Greven  0:07:20,11
11. Enrico Kaminski ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  0:07:22,64
12. Oliver Schuld ( )2001 / Junior TuS Derschlag  0:07:28,06
13. Dominik Schreiter ( )1986 / AK 30 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:28,72
14. Marcel Moranc ( )2005 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:29,34
15. Jan Seelert ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:31,54
16. Benedek Pathi ( )2004 / Jug. A Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:32,45
17. Fabian Balg ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:07:34,61
18. Kjell Ziegler ( )2002 / Junior Troisdorfer SV  0:07:35,46
19. Nick Amsink ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:07:39,01
20. Ulrich Blanke ( )1961 / AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V.  0:07:42,62
21. Andreas Klein ( )1994 / AK 25 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:47,50
22. Marian Kraemer ( )1990 / AK 30 Kölner Triathlon Team 01  0:07:52,56
23. Justus Wicht ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:55,04
24. Maximilian Zichlarz ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:57,08
25. Maximilian Arsenio Laub ( )2002 / Junior Leichlinger SV  0:07:57,39
26. Carl Deidewig ( )2004 / Jug. A Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:59,77
27. Kaspar Koop ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:00,86
28. Nikolas Decker ( )2004 / Jug. A TuS Derschlag  0:08:03,18
29. Kian Golestan ( )2004 / Jug. A Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:05,73
30. Lucas Laatsch ( )2005 / Jug. B TuS Derschlag  0:08:06,62
31. Jan Schwennicke ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:10,42
32. Peter Pathi ( )2006 / Jug. B Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:17,54
33. Mehmet Verici ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:28,21
34. Erick Gebel ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:08:30,83
35. Sören Schmidt ( )2007 / Jug. C TuS Derschlag  0:08:45,12
36. Diego-Alexander Kister ( )2007 / Jug. C SC Hardtberg 1968  0:08:46,12
37. Julian Klöckener ( )2005 / Jug. B Troisdorfer SV  0:08:53,40
38. Nils Scheer ( )2000 / AK 20 SBM  0:08:57,37
39. Anton Holzhäuer ( )2008 / Jug. C SC Hardtberg 1968  0:09:07,94
40. Richard Franz ( )2008 / Jug. C TuS Derschlag  0:09:29,50
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noch Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich )

41. Dominik Trebst ( )2008 / Jug. C SC Hardtberg 1968  0:09:36,65
42. Luca Schroeder ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:09:52,62
43. Daniel Vetter ( )2007 / Jug. C Leichlinger SV  0:10:14,10
44. Titus Kreimeyer ( )2008 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:10:18,51
45. Martin Schlootz ( )1966 / AK 50 TUS Xanten  0:10:23,10
46. Harald Weyh ( )1962 / AK 55 ASV Duisburg  0:10:50,71

Thilo Noé ( )2008 / Jug. C Leichlinger SV abgemeldet

Altersklasse 55
1. Ulrich Blanke ( )1961 / AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V.  0:07:42,62
2. Harald Weyh ( )1962 / AK 55 ASV Duisburg  0:10:50,71

Altersklasse 50
1. Martin Schlootz ( )1966 / AK 50 TUS Xanten  0:10:23,10

Altersklasse 45
1. Jochen Kaminski ( )1974 / AK 45 SSF Bonn  0:07:16,27

Altersklasse 30
1. Dominik Schreiter ( )1986 / AK 30 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:28,72
2. Marian Kraemer ( )1990 / AK 30 Kölner Triathlon Team 01  0:07:52,56

Altersklasse 25
1. Andreas Klein ( )1994 / AK 25 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:47,50

Altersklasse 20
1. Josha Salchow ( )1999 / AK 20 SBM  0:06:28,27
2. Nils Scheer ( )2000 / AK 20 SBM  0:08:57,37

Wettkampf 6  500 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Emilie Sarah Knein ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:44,45
2. Johanna Bodenburg ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:46,14
3. Rosa Reitz ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:05,70
4. Leonie Drossner ( )2008 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:14,36
5. Johanna Mans ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:42,95
6. Ida Eckert ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:09:04,24
7. Susanna Niederau ( )2008 / Jug. C Brander SV 1973 e.V.  0:10:31,34

Julia Schmidt ( )2008 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath abgemeldet

Jahrgang 2007
1. Carlotta Drossart ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:50,14
2. Alessia Lo Giudice Priolo ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:07:55,71
3. Nele Heller ( )2007 / Jug. C Troisdorfer SV  0:08:10,77
4. Enya Jüngling ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:18,86
5. Mariella Böttcher ( )2007 / Jug. C SV Hellas 1923 Siegburg  0:08:19,32
6. Leonie Nafziger ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:26,42
7. Alina Völker ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:40,61
8. Marie Plückebaum ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:52,20
9. Lisa Hehl ( )2007 / Jug. C TVE Greven  0:09:02,67

10. Isabell Jaxtheimer ( )2007 / Jug. C ASC Gummersbach  0:11:21,50

Sophie Käsebier ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach nicht am Start
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noch Wettkampf 6  500 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2006
1. Annabell Kremers ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:07:21,70
2. Ann-Sophie Evers ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:08:15,70

Jahrgang 2005
1. Katharina Müller ( )2005 / Jug. B Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:59,92
2. Hannah Feltgen ( )2005 / Jug. B TSV Much 1913  0:08:33,40
3. Fiona Kawel ( )2005 / Jug. B SV Hellas 1923 Siegburg  0:08:50,23
4. Anna Hermanns ( )2005 / Jug. B Leichlinger SV  0:08:51,90
5. Licienne Moranc ( )2005 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:16,28
6. Clara Simon ( )2005 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:42,18

Jahrgang 2004
1. Anne Luca Simonis ( )2004 / Jug. A SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:59,71
2. Pauline Kunkel ( )2004 / Jug. A SC Hardtberg 1968  0:08:04,62
3. Saskia Schmidt ( )2004 / Jug. A TuS Derschlag  0:09:21,31
4. Luisa Nolden ( )2004 / Jug. A SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:21,68
5. Tanja Vetter ( )2004 / Jug. A Leichlinger SV  0:09:23,27
6. Merle Hornig ( )2004 / Jug. A Ohne Verein  0:12:01,82

Jahrgang 2003
1. Lea Celine Naruschat ( )2003 / Jug. A SV Hellas 1923 Siegburg  0:07:51,08

Junioren
1. Kira Marlen Ackermann ( )2002 / Junior SC Hardtberg 1968  0:08:06,00

offene Klasse
1. Annabell Kremers ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:07:21,70
2. Christine Lambotte ( )2000 / AK 20 Leichlinger SV  0:07:35,56
3. Emilie Sarah Knein ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:44,45
4. Johanna Bodenburg ( )2008 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:46,14
5. Carlotta Drossart ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:50,14
6. Lea Celine Naruschat ( )2003 / Jug. A SV Hellas 1923 Siegburg  0:07:51,08
7. Alessia Lo Giudice Priolo ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:07:55,71
8. Anne Luca Simonis ( )2004 / Jug. A SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:07:59,71
9. Katharina Müller ( )2005 / Jug. B Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:07:59,92

10. Pauline Kunkel ( )2004 / Jug. A SC Hardtberg 1968  0:08:04,62
11. Rosa Reitz ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:05,70
12. Kira Marlen Ackermann ( )2002 / Junior SC Hardtberg 1968  0:08:06,00
13. Teodora König ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena  0:08:07,52
14. Nele Heller ( )2007 / Jug. C Troisdorfer SV  0:08:10,77
15. Leonie Drossner ( )2008 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:14,36
16. Ann-Sophie Evers ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:08:15,70
17. Enya Jüngling ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:18,86
18. Mariella Böttcher ( )2007 / Jug. C SV Hellas 1923 Siegburg  0:08:19,32
19. Carolin Culemann ( )1989 / AK 30 TVE Greven  0:08:25,27
20. Leonie Nafziger ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:26,42
21. Hannah Feltgen ( )2005 / Jug. B TSV Much 1913  0:08:33,40
22. Alina Völker ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:40,61
23. Johanna Mans ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:08:42,95
24. Fiona Kawel ( )2005 / Jug. B SV Hellas 1923 Siegburg  0:08:50,23
25. Anna Hermanns ( )2005 / Jug. B Leichlinger SV  0:08:51,90
26. Marie Plückebaum ( )2007 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:08:52,20
27. Lisa Hehl ( )2007 / Jug. C TVE Greven  0:09:02,67
28. Ida Eckert ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:09:04,24
29. Licienne Moranc ( )2005 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:16,28
30. Saskia Schmidt ( )2004 / Jug. A TuS Derschlag  0:09:21,31
31. Luisa Nolden ( )2004 / Jug. A SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:21,68
32. Tanja Vetter ( )2004 / Jug. A Leichlinger SV  0:09:23,27
33. Sofia König ( )1988 / AK 30 SC Gut Naß Altena  0:09:39,08
34. Clara Simon ( )2005 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  0:09:42,18
35. Julia Sasse ( )1991 / AK 25 SG Schwimm-Team Köln  0:09:59,52
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36. Susanne Sasse ( )1960 / AK 60 Hennefer TV 1895  0:10:01,99
37. Susanna Niederau ( )2008 / Jug. C Brander SV 1973 e.V.  0:10:31,34
38. Isabell Jaxtheimer ( )2007 / Jug. C ASC Gummersbach  0:11:21,50
39. Sonja Hedderich ( )1981 / AK 35 Ohne Verein  0:11:57,25
40. Merle Hornig ( )2004 / Jug. A Ohne Verein  0:12:01,82
41. Dorothea Schaefer ( )1963 / AK 55 SV Hellas 1923 Siegburg  0:13:08,30

Sophie Käsebier ( )2007 / Jug. C SG Mönchengladbach nicht am Start

Julia Schmidt ( )2008 / Jug. C Bergischer SC 68 Overath/Rösrath abgemeldet

Altersklasse 60
1. Susanne Sasse ( )1960 / AK 60 Hennefer TV 1895  0:10:01,99

Altersklasse 55
1. Dorothea Schaefer ( )1963 / AK 55 SV Hellas 1923 Siegburg  0:13:08,30

Altersklasse 50
1. Teodora König ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena  0:08:07,52

Altersklasse 35
1. Sonja Hedderich ( )1981 / AK 35 Ohne Verein  0:11:57,25

Altersklasse 30
1. Carolin Culemann ( )1989 / AK 30 TVE Greven  0:08:25,27
2. Sofia König ( )1988 / AK 30 SC Gut Naß Altena  0:09:39,08

Altersklasse 25
1. Julia Sasse ( )1991 / AK 25 SG Schwimm-Team Köln  0:09:59,52

Altersklasse 20
1. Christine Lambotte ( )2000 / AK 20 Leichlinger SV  0:07:35,56

Wettkampf 7  2500 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Jesper Ulleseit ( )2008 / Jug. C TSB Flensburg v. 1865  0:34:21,39
2. Clemens Stark ( )2008 / Jug. C TV Wetzlar  0:37:44,25
3. Kilian Simmich ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:38:11,21
4. Theo Gerdt ( )2008 / Jug. C SSV Lahr 1921  0:38:56,12
5. Jakob Eßmann ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:40:32,91
6. Fabian Balg ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:40:47,70
7. Ben Zillikens ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:41:41,29
8. Emil Flach ( )2008 / Jug. C SV Rhenania Köln  0:45:37,88
9. Daniel Rot ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:46:45,79

Jahrgang 2007
1. Simon Hayer ( )2007 / Jug. C Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  0:33:39,36
2. Tim Lukas Wolff ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:35:50,15
3. Toby Godsell ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:37:49,74
4. Aaron Samuel Schäffer ( )2007 / Jug. C SG Hessen Kassel  0:37:57,98
5. Tobias Kropp ( )2007 / Jug. C SV Hellas 1923 Siegburg  0:38:08,46
6. Alexej Sukhov ( )2007 / Jug. C TV Wetzlar  0:39:35,31
7. Adrian Nöttgen ( )2007 / Jug. C Hennefer TV 1895  0:42:22,30
8. Nelio Horn ( )2007 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:46:46,07
9. Bo Mathissen ( )2007 / Jug. C SG Erkelenz-Hückelhoven  0:54:33,35
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noch Wettkampf 7  2500 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Benjamin Adam ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:33:31,05
2. Andreas Grass ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:34:26,34
3. Linus Dittloff ( )2006 / Jug. B TSB Flensburg v. 1865  0:34:28,28
4. Nick Beratz ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  0:35:38,50
5. Friedrich Busse ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:37:25,09
6. Alec Mangin ( )2006 / Jug. B SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:37:33,46
7. Enrico Kaminski ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  0:39:24,58
8. Din Dzogovic ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:39:33,87
9. Nikita Schmunk ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:38,11

10. Mats Blankertz ( )2006 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:42:34,33
11. Max Moll ( )2006 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:43:21,01
12. Maximilian Krafczyk ( )2006 / Jug. B Troisdorfer SV  0:45:11,68
13. Piotr Cerneatovici ( )2006 / Jug. B Schwimmverein Langenfeld 1912  0:48:50,43

Jan-Hendrik Herz ( )2006 / Jug. B SV Rhenania Köln nicht am Start

Marcel Böttcher ( )2006 / Jug. B SV Hellas 1923 Siegburg abgemeldet

Jahrgang 2005
1. Linus Schwedler ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  0:30:17,33
2. Jarno Bäschnitt ( )2005 / Jug. B SG Ruhr  0:31:45,75
3. Silas Büssing ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:02,80
4. Felix Hofmann ( )2005 / Jug. B SC Wiesbaden 1911  0:32:10,45
5. Moritz Winkelmann ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:10,80
6. Florian Küpper ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:12,33
7. Niklas Römer ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:32:14,30
8. Florian Schauerte ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:17,92
9. Maximilian Wiedemann ( )2005 / Jug. B SSF Bonn  0:32:42,80

10. Moritz Wrzesniewski ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:33:08,45
11. Jan Kim Pohle ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:34:30,06
12. Dominik Luckert ( )2005 / Jug. B SSF Bonn  0:34:44,55
13. Jonas Bodenburg ( )2005 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:35:01,47
14. William Godsell ( )2005 / Jug. B SSF Bonn  0:35:18,67
15. David Zillikens ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:35:26,72
16. Maximilian Scheuermann ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:35:26,97
17. Keanu Wittig ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:36:31,08
18. Ismael Özer ( )2005 / Jug. B SV Hellas 1923 Siegburg  0:45:15,37

Jahrgang 2004
1. Hendrik Bechtel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:32:45,24
2. Till Krajenski ( )2004 / Jug. A SSF Bonn  0:33:19,02
3. Florian Schmidt ( )2004 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:35:02,15
4. Pascal Horn ( )2004 / Jug. A SV Hellas 1923 Siegburg  0:38:54,46
5. Alexander Krafczyk ( )2004 / Jug. A Troisdorfer SV  0:50:38,93

Jahrgang 2003
1. Niklas Müller ( )2003 / Jug. A SC Wiesbaden 1911  0:32:06,17
2. Finn Heppner ( )2003 / Jug. A TV Wetzlar  0:35:16,72
3. Islam Elnoamany ( )2003 / Jug. A SSF Bonn  0:36:27,11
4. Karl Kaminski ( )2003 / Jug. A SSF Bonn  0:37:18,82
5. Maxim Tabaschuk ( )2003 / Jug. A SG Neuss  0:37:19,38
6. Maximilian Schülling ( )2003 / Jug. A TVE Greven  0:38:03,55
7. Elias Heidkamp ( )2003 / Jug. A Schwimmverein Langenfeld 1912  0:54:57,73

Junioren
1. Max Brandenstein ( )2001 / Junior SC Wiesbaden 1911  0:32:02,02
2. Daniel van Aggelen ( )2001 / Junior SG Neuss  0:33:11,91
3. Christian Hönig ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  0:37:03,86
4. Andreas Keil ( )2002 / Junior SG Neuss  0:38:54,83
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offene Klasse
1. Linus Schwedler ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  0:30:17,33
2. Jarno Bäschnitt ( )2005 / Jug. B SG Ruhr  0:31:45,75
3. Max Brandenstein ( )2001 / Junior SC Wiesbaden 1911  0:32:02,02
4. Silas Büssing ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:02,80
5. Niklas Müller ( )2003 / Jug. A SC Wiesbaden 1911  0:32:06,17
6. Felix Hofmann ( )2005 / Jug. B SC Wiesbaden 1911  0:32:10,45
7. Moritz Winkelmann ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:10,80
8. Florian Küpper ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:12,33
9. Niklas Römer ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:32:14,30

10. Florian Schauerte ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:32:17,92
11. Alexander Studzinski ( )1983 / AK 35 SC Wiesbaden 1911  0:32:21,74
12. Maximilian Wiedemann ( )2005 / Jug. B SSF Bonn  0:32:42,80
13. Hendrik Bechtel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:32:45,24
14. Moritz Wrzesniewski ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:33:08,45
15. Daniel van Aggelen ( )2001 / Junior SG Neuss  0:33:11,91
16. Till Krajenski ( )2004 / Jug. A SSF Bonn  0:33:19,02
17. Benjamin Adam ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:33:31,05
18. Simon Hayer ( )2007 / Jug. C Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  0:33:39,36
19. Jesper Ulleseit ( )2008 / Jug. C TSB Flensburg v. 1865  0:34:21,39
20. Andreas Grass ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:34:26,34
21. Linus Dittloff ( )2006 / Jug. B TSB Flensburg v. 1865  0:34:28,28
22. Jan Kim Pohle ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:34:30,06
23. Dominik Luckert ( )2005 / Jug. B SSF Bonn  0:34:44,55
24. Jonas Bodenburg ( )2005 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:35:01,47
25. Florian Schmidt ( )2004 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:35:02,15
26. Finn Heppner ( )2003 / Jug. A TV Wetzlar  0:35:16,72
27. William Godsell ( )2005 / Jug. B SSF Bonn  0:35:18,67
28. David Zillikens ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:35:26,72
29. Maximilian Scheuermann ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:35:26,97
30. Nick Beratz ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  0:35:38,50
31. Tim Lukas Wolff ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:35:50,15
32. Islam Elnoamany ( )2003 / Jug. A SSF Bonn  0:36:27,11
33. Keanu Wittig ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:36:31,08
34. Javier Nogues ( )1964 / AK 55 SSF Bonn  0:37:01,97
35. Christian Hönig ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  0:37:03,86
36. Karl Kaminski ( )2003 / Jug. A SSF Bonn  0:37:18,82
37. Maxim Tabaschuk ( )2003 / Jug. A SG Neuss  0:37:19,38
38. Friedrich Busse ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:37:25,09
39. Jochen Kaminski ( )1974 / AK 45 SSF Bonn  0:37:31,91
40. Alec Mangin ( )2006 / Jug. B SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:37:33,46
41. Bendix Schmidt ( )2000 / AK 20 SV Hagen 1894  0:37:37,22
42. Bernd Fischer ( )1958 / AK 60 SSF Bonn  0:37:43,34
43. Clemens Stark ( )2008 / Jug. C TV Wetzlar  0:37:44,25
44. Toby Godsell ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:37:49,74
45. Aaron Samuel Schäffer ( )2007 / Jug. C SG Hessen Kassel  0:37:57,98
46. Maximilian Schülling ( )2003 / Jug. A TVE Greven  0:38:03,55
47. Tobias Kropp ( )2007 / Jug. C SV Hellas 1923 Siegburg  0:38:08,46
48. Kilian Simmich ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:38:11,21
49. Ole Pinner ( )1994 / AK 25 SV Hellas 1923 Siegburg  0:38:48,00
50. Pascal Horn ( )2004 / Jug. A SV Hellas 1923 Siegburg  0:38:54,46
51. Andreas Keil ( )2002 / Junior SG Neuss  0:38:54,83
52. Theo Gerdt ( )2008 / Jug. C SSV Lahr 1921  0:38:56,12
53. Enrico Kaminski ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  0:39:24,58
54. Din Dzogovic ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:39:33,87
55. Alexej Sukhov ( )2007 / Jug. C TV Wetzlar  0:39:35,31
56. Patrick Benning ( )1972 / AK 45 Hennefer TV 1895  0:40:03,11
57. Jens Tophoven ( )1966 / AK 50 SV Aegir 21 Kempen  0:40:06,80
58. Jakob Eßmann ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:40:32,91
59. Karl-Heinz Nottrodt ( )1952 / AK 65 SG Mönchengladbach  0:40:34,15
60. Nikita Schmunk ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:38,11
61. Fabian Balg ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:40:47,70
62. Ben Zillikens ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:41:41,29
63. Adrian Nöttgen ( )2007 / Jug. C Hennefer TV 1895  0:42:22,30
64. Mats Blankertz ( )2006 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:42:34,33
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65. Max Moll ( )2006 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:43:21,01
66. Daniel Schad ( )1990 / AK 30 Hennefer TV 1895  0:45:00,77
67. Maximilian Krafczyk ( )2006 / Jug. B Troisdorfer SV  0:45:11,68
68. Ismael Özer ( )2005 / Jug. B SV Hellas 1923 Siegburg  0:45:15,37
69. Helmut Radlanski ( )1961 / AK 55 SG Wago  0:45:21,86
70. Emil Flach ( )2008 / Jug. C SV Rhenania Köln  0:45:37,88
71. Mike Kubitzek ( )1970 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:45:57,77
72. Daniel Rot ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:46:45,79
73. Nelio Horn ( )2007 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:46:46,07
74. Benedikt Steinweg ( )1989 / AK 30 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:46:55,30
75. Simon Weckesser ( )1996 / AK 20 SV Hellas Brühl  0:48:05,29
76. Piotr Cerneatovici ( )2006 / Jug. B Schwimmverein Langenfeld 1912  0:48:50,43
77. Alexander Krafczyk ( )2004 / Jug. A Troisdorfer SV  0:50:38,93
78. Friedrich Irle ( )1957 / AK 60 SC Wiking Herne 1921  0:52:18,35
79. Jannis Ackermann ( )2000 / AK 20 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:53:05,02
80. Bo Mathissen ( )2007 / Jug. C SG Erkelenz-Hückelhoven  0:54:33,35
81. Elias Heidkamp ( )2003 / Jug. A Schwimmverein Langenfeld 1912  0:54:57,73
82. Martin Schlootz ( )1966 / AK 50 TUS Xanten  0:56:50,41
83. Alfons Knein ( )1965 / AK 55 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:56:54,16
84. Harald Weyh ( )1962 / AK 55 ASV Duisburg  0:58:40,07
85. Torsten Holtkötter ( )1968 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:59:19,82
86. Karl-Heinz Rickert ( )1951 / AK 65 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:03:01,68
87. Manfred Bottin ( )1941 / AK 75 Schwimmverein Langenfeld 1912  1:05:29,72
88. Lothar Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:05:46,55
89. Otto Schleich ( )1940 / AK 80 Schwimmverein Langenfeld 1912  1:15:31,65

Adrian Overberg ( )1969 / AK 50 Hennefer TV 1895 nicht am Start
Jan-Hendrik Herz ( )2006 / Jug. B SV Rhenania Köln nicht am Start

Marcel Böttcher ( )2006 / Jug. B SV Hellas 1923 Siegburg abgemeldet
Arti Krasniqi ( )1999 / AK 20 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn abgemeldet

Altersklasse 80
1. Otto Schleich ( )1940 / AK 80 Schwimmverein Langenfeld 1912  1:15:31,65

Altersklasse 75
1. Manfred Bottin ( )1941 / AK 75 Schwimmverein Langenfeld 1912  1:05:29,72

Altersklasse 70
1. Lothar Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:05:46,55

Altersklasse 65
1. Karl-Heinz Nottrodt ( )1952 / AK 65 SG Mönchengladbach  0:40:34,15
2. Karl-Heinz Rickert ( )1951 / AK 65 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:03:01,68

Altersklasse 60
1. Bernd Fischer ( )1958 / AK 60 SSF Bonn  0:37:43,34
2. Friedrich Irle ( )1957 / AK 60 SC Wiking Herne 1921  0:52:18,35

Altersklasse 55
1. Javier Nogues ( )1964 / AK 55 SSF Bonn  0:37:01,97
2. Helmut Radlanski ( )1961 / AK 55 SG Wago  0:45:21,86
3. Alfons Knein ( )1965 / AK 55 SG Erkelenz-Hückelhoven  0:56:54,16
4. Harald Weyh ( )1962 / AK 55 ASV Duisburg  0:58:40,07

Altersklasse 50
1. Jens Tophoven ( )1966 / AK 50 SV Aegir 21 Kempen  0:40:06,80
2. Mike Kubitzek ( )1970 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:45:57,77
3. Martin Schlootz ( )1966 / AK 50 TUS Xanten  0:56:50,41
4. Torsten Holtkötter ( )1968 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:59:19,82

Adrian Overberg ( )1969 / AK 50 Hennefer TV 1895 nicht am Start
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Altersklasse 45
1. Jochen Kaminski ( )1974 / AK 45 SSF Bonn  0:37:31,91
2. Patrick Benning ( )1972 / AK 45 Hennefer TV 1895  0:40:03,11

Altersklasse 35
1. Alexander Studzinski ( )1983 / AK 35 SC Wiesbaden 1911  0:32:21,74

Altersklasse 30
1. Daniel Schad ( )1990 / AK 30 Hennefer TV 1895  0:45:00,77
2. Benedikt Steinweg ( )1989 / AK 30 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:46:55,30

Altersklasse 25
1. Ole Pinner ( )1994 / AK 25 SV Hellas 1923 Siegburg  0:38:48,00

Altersklasse 20
1. Bendix Schmidt ( )2000 / AK 20 SV Hagen 1894  0:37:37,22
2. Simon Weckesser ( )1996 / AK 20 SV Hellas Brühl  0:48:05,29
3. Jannis Ackermann ( )2000 / AK 20 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:53:05,02

Arti Krasniqi ( )1999 / AK 20 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn abgemeldet

Wettkampf 8  2500 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Antonia Klöcker ( )2008 / Jug. C SG Neuss  0:37:42,63
2. Sofia Valentina Nachtsheim ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:37:57,35
3. Hayley Kodikara ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:40:26,59
4. Charlotte Godsell ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:40:35,71
5. Lavinia Schneider ( )2008 / Jug. C TV Wetzlar  0:41:34,65
6. Hannah Baretschneider ( )2008 / Jug. C TV Wetzlar  0:41:47,84
7. Martha Faupel ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:41:58,84
8. Caroline Luckert ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:42:01,37
9. Rosa Reitz ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:43:07,28

10. Franziska Busse ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:48:04,09
11. Mara Volkens ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:48:05,78

Jahrgang 2007
1. Catalina Bentjen ( )2007 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:36:59,57
2. Mariia Mukhovata ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:37:07,62
3. Liana Köhlinger ( )2007 / Jug. C TV Wetzlar  0:37:51,00
4. Franziska Wilbertz ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:37:54,91
5. Lilly Seiler ( )2007 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:38:10,03
6. Xenia Fafenrot ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:38:14,29
7. Teresa Beyer ( )2007 / Jug. C SG Ruhr  0:38:26,72
8. Carli Frormann ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:39:31,85
9. Charlotte Schwung ( )2007 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:40:26,22

10. Hanne Großmann ( )2007 / Jug. C Hennefer TV 1895  0:41:59,12
11. Alessia Lo Giudice Priolo ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:42:51,40
12. Lexy Lilian Jegel ( )2007 / Jug. C SV Rhenania Köln  0:45:09,15

Jahrgang 2006
1. Hannah Gätjen ( )2006 / Jug. B SG Stormarn Barsbüttel  0:31:59,18
2. Emma Nikles ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  0:36:32,60
3. Franziska Roth ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  0:38:05,94
4. Anastasia Savenkov ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  0:38:09,32
5. Isabel Hunger ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:38:25,54
6. Anna Pia Schwennicke ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:38:43,05
7. Madita Flach ( )2006 / Jug. B SV Rhenania Köln  0:39:15,44
8. Lara Moers ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:17,70
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9. Eva Alexandra Saretz ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:40:20,34
10. Leana Herbst ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:40:47,20
11. Leonie Piel ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:50,35
12. Rebecca Heere ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:42:02,26
13. Jule Ellert ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  0:44:06,41
14. Katelynn Tiara Gassen ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  0:44:54,70
15. Natascha Krebs ( )2006 / Jug. B Schwimmverein Langenfeld 1912  0:46:20,13
16. Finja Krone ( )2006 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:48:13,28

Jahrgang 2005
1. Celine Petruschke ( )2005 / Jug. B SG Neukölln e.V. Berlin  0:31:58,93
2. Lara Braun ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  0:32:01,68
3. Lena Kremer ( )2005 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:36:26,21
4. Maja-Nova Klöcker ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:36:31,97
5. Julia Znachowska ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:36:50,93
6. Lenja Hessberger ( )2005 / Jug. B SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:36:59,91
7. Emma Dormeyer ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:37:04,49
8. Liv Heppner ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:37:48,04
9. Helena Ernst ( )2005 / Jug. B SG Ruhr  0:38:26,40

10. Kira Seiler ( )2005 / Jug. B SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:38:37,57
11. Elaine Burdich ( )2005 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:38:54,37
12. Jasmin Haustein ( )2005 / Jug. B SV Rhenania Köln  0:39:34,94
13. Annie Schmitz ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:47,97
14. Ilka Schade ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:49,85
15. Anna-Sophia Krause ( )2005 / Jug. B Troisdorfer SV  0:44:34,47
16. Isabelle Köhlinger ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:46:22,97
17. Alina Switula ( )2005 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:48:13,56

Jahrgang 2004
1. Alice Bianca Wettel ( )2004 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:34:07,40
2. Elsa Marie Greif ( )2004 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:37:08,08
3. Melina Athanasopoulou ( )2004 / Jug. A SG Neuss  0:37:16,07
4. Charlotte Jürgensen ( )2004 / Jug. A TSB Flensburg v. 1865  0:37:22,62
5. Lotta Kuttner ( )2004 / Jug. A SG Neuss  0:37:50,76
6. Helene Weber ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  0:38:00,76
7. Hanna Menzel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:38:33,87
8. Elina Borghoff ( )2004 / Jug. A SG Bayer  0:38:37,43
9. Lisa Gheonea ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  0:41:11,13

10. Letizia Michelle Körber ( )2004 / Jug. A SG Ruhr  0:41:31,84
11. Carolin Rese ( )2004 / Jug. A SV Hellas 1923 Siegburg  0:41:36,56

Lara Günther ( )2004 / Jug. A Swim-Team Stadtwerke Elmshorn abgemeldet

Jahrgang 2003
1. Nina Holt ( )2003 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:33:35,99
2. Enni Jannsen ( )2003 / Jug. A TSB Flensburg v. 1865  0:34:36,15
3. Mona Klein ( )2003 / Jug. A SG Neuss  0:35:08,30
4. Annika Schmitz ( )2003 / Jug. A Schwimmverein Langenfeld 1912  0:40:53,82
5. Lea Flader ( )2003 / Jug. A Hennefer TV 1895  0:44:34,12

Aleksandra Znachowska ( )2003 / Jug. A SG Neuss nicht am Start

Junioren
1. Rebecca Dany ( )2001 / Junior SSF Bonn  0:31:56,02
2. Sophia Solibieda ( )2002 / Junior SV Rhenania Köln  0:40:32,13
3. Lena Reschke ( )2001 / Junior TSB Flensburg v. 1865  0:43:32,97

Miriam Fraß ( )2002 / Junior Swim-Team Stadtwerke Elmshorn abgemeldet
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offene Klasse
1. Rebecca Dany ( )2001 / Junior SSF Bonn  0:31:56,02
2. Samira-Svea Erhart ( )1999 / AK 20 SC Wiesbaden 1911  0:31:58,71
3. Celine Petruschke ( )2005 / Jug. B SG Neukölln e.V. Berlin  0:31:58,93
4. Hannah Gätjen ( )2006 / Jug. B SG Stormarn Barsbüttel  0:31:59,18
5. Lara Braun ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  0:32:01,68
6. Nina Holt ( )2003 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:33:35,99
7. Alice Bianca Wettel ( )2004 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:34:07,40
8. Enni Jannsen ( )2003 / Jug. A TSB Flensburg v. 1865  0:34:36,15
9. Anna Busse ( )1999 / AK 20 SG Neuss  0:35:06,43

10. Mona Klein ( )2003 / Jug. A SG Neuss  0:35:08,30
11. Lena Kremer ( )2005 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:36:26,21
12. Maja-Nova Klöcker ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:36:31,97
13. Emma Nikles ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  0:36:32,60
14. Sandra Hornig ( )1971 / AK 45 SG Odenwald  0:36:39,79
15. Julia Znachowska ( )2005 / Jug. B SG Neuss  0:36:50,93
16. Catalina Bentjen ( )2007 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:36:59,57
17. Lenja Hessberger ( )2005 / Jug. B SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:36:59,91
18. Emma Dormeyer ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:37:04,49
19. Mariia Mukhovata ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:37:07,62
20. Elsa Marie Greif ( )2004 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:37:08,08
21. Melina Athanasopoulou ( )2004 / Jug. A SG Neuss  0:37:16,07
22. Charlotte Jürgensen ( )2004 / Jug. A TSB Flensburg v. 1865  0:37:22,62
23. Antonia Klöcker ( )2008 / Jug. C SG Neuss  0:37:42,63
24. Liv Heppner ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:37:48,04
25. Lotta Kuttner ( )2004 / Jug. A SG Neuss  0:37:50,76
26. Liana Köhlinger ( )2007 / Jug. C TV Wetzlar  0:37:51,00
27. Franziska Wilbertz ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:37:54,91
28. Sofia Valentina Nachtsheim ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:37:57,35
29. Helene Weber ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  0:38:00,76
30. Franziska Roth ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  0:38:05,94
31. Anastasia Savenkov ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  0:38:09,32
32. Lilly Seiler ( )2007 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:38:10,03
33. Xenia Fafenrot ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:38:14,29
34. Lara Wevelsiep ( )1994 / AK 25 Hennefer TV 1895  0:38:18,23
35. Isabel Hunger ( )2006 / Jug. B SG Neuss  0:38:25,54
36. Helena Ernst ( )2005 / Jug. B SG Ruhr  0:38:26,40
37. Teresa Beyer ( )2007 / Jug. C SG Ruhr  0:38:26,72
38. Hanna Menzel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:38:33,87
39. Elina Borghoff ( )2004 / Jug. A SG Bayer  0:38:37,43
40. Kira Seiler ( )2005 / Jug. B SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:38:37,57
41. Kerstin Wieschalla ( )1988 / AK 30 TPSK 1925 e.V.  0:38:37,71
42. Anna Pia Schwennicke ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:38:43,05
43. Elaine Burdich ( )2005 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:38:54,37
44. Madita Flach ( )2006 / Jug. B SV Rhenania Köln  0:39:15,44
45. Carli Frormann ( )2007 / Jug. C SG Neuss  0:39:31,85
46. Jasmin Haustein ( )2005 / Jug. B SV Rhenania Köln  0:39:34,94
47. Kim Stüber ( )1973 / AK 45 SSV Lahr 1921  0:40:11,91
48. Lara Moers ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:17,70
49. Eva Alexandra Saretz ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:40:20,34
50. Charlotte Schwung ( )2007 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:40:26,22
51. Hayley Kodikara ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:40:26,59
52. Sophia Solibieda ( )2002 / Junior SV Rhenania Köln  0:40:32,13
53. Charlotte Godsell ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:40:35,71
54. Leana Herbst ( )2006 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:40:47,20
55. Annie Schmitz ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:47,97
56. Ilka Schade ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:49,85
57. Leonie Piel ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:40:50,35
58. Annika Schmitz ( )2003 / Jug. A Schwimmverein Langenfeld 1912  0:40:53,82
59. Lisa Gheonea ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  0:41:11,13
60. Gabriele Brkowski ( )1961 / AK 55 SV Hagen 1894  0:41:16,82
61. Carolina Schäfer ( )2000 / AK 20 SG Neuss  0:41:24,03
62. Letizia Michelle Körber ( )2004 / Jug. A SG Ruhr  0:41:31,84
63. Lavinia Schneider ( )2008 / Jug. C TV Wetzlar  0:41:34,65
64. Carolin Rese ( )2004 / Jug. A SV Hellas 1923 Siegburg  0:41:36,56
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65. Hannah Baretschneider ( )2008 / Jug. C TV Wetzlar  0:41:47,84
66. Martha Faupel ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:41:58,84
67. Hanne Großmann ( )2007 / Jug. C Hennefer TV 1895  0:41:59,12
68. Caroline Luckert ( )2008 / Jug. C SSF Bonn  0:42:01,37
69. Rebecca Heere ( )2006 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:42:02,26
70. Alessia Lo Giudice Priolo ( )2007 / Jug. C SSF Bonn  0:42:51,40
71. Victoria Schäfer ( )2000 / AK 20 Hennefer TV 1895  0:42:56,91
72. Teodora König ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena  0:42:59,50
73. Rosa Reitz ( )2008 / Jug. C SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:43:07,28
74. Veronika Frosch ( )1989 / AK 30 SC Wiesbaden 1911  0:43:14,35
75. Lena Reschke ( )2001 / Junior TSB Flensburg v. 1865  0:43:32,97
76. Dr. Ilona Radermacher ( )1960 / AK 60 SG Mönchengladbach  0:43:57,38
77. Jule Ellert ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  0:44:06,41
78. Lea Flader ( )2003 / Jug. A Hennefer TV 1895  0:44:34,12
79. Anna-Sophia Krause ( )2005 / Jug. B Troisdorfer SV  0:44:34,47
80. Elisabeth Lentz ( )1959 / AK 60 SV Hellas Brühl  0:44:45,81
81. Silke Wende ( )1976 / AK 40 SF Unna 01/10  0:44:52,34
82. Katelynn Tiara Gassen ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  0:44:54,70
83. Lexy Lilian Jegel ( )2007 / Jug. C SV Rhenania Köln  0:45:09,15
84. Sarah Göbl ( )1985 / AK 35 Hennefer TV 1895  0:45:21,50
85. Antje Krayer ( )1967 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:45:33,54
86. Franziska von Möller ( )1985 / AK 35 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:45:42,22
87. Natascha Krebs ( )2006 / Jug. B Schwimmverein Langenfeld 1912  0:46:20,13
88. Isabelle Köhlinger ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  0:46:22,97
89. Monika Zender ( )1963 / AK 55 SSF Bonn  0:47:00,84
90. Pia-Kristina Lewe ( )1981 / AK 35 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:47:58,84
91. Franziska Busse ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:48:04,09
92. Mara Volkens ( )2008 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:48:05,78
93. Finja Krone ( )2006 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:48:13,28
94. Alina Switula ( )2005 / Jug. B SG Erkelenz-Hückelhoven  0:48:13,56
95. Undine Botz ( )1965 / AK 55 SV Hagen 1894  0:48:25,62
96. Susanne Sasse ( )1960 / AK 60 Hennefer TV 1895  0:52:26,03
97. Ulrike Rader ( )1979 / AK 40 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:55:18,24
98. Brigitte Steimel ( )1986 / AK 30 Hennefer TV 1895  1:03:29,21
99. Petra Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:04:03,13

Vera Hundsdörfer ( )1990 / AK 30 SSF Bonn nicht am Start
Aleksandra Znachowska ( )2003 / Jug. A SG Neuss nicht am Start

Susanne Dammann ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena abgemeldet
Stefanie Mikulla ( )1972 / AK 45 SV Hagen 1894 abgemeldet
Miriam Fraß ( )2002 / Junior Swim-Team Stadtwerke Elmshorn abgemeldet
Lara Günther ( )2004 / Jug. A Swim-Team Stadtwerke Elmshorn abgemeldet

Altersklasse 70
1. Petra Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:04:03,13

Altersklasse 60
1. Dr. Ilona Radermacher ( )1960 / AK 60 SG Mönchengladbach  0:43:57,38
2. Elisabeth Lentz ( )1959 / AK 60 SV Hellas Brühl  0:44:45,81
3. Susanne Sasse ( )1960 / AK 60 Hennefer TV 1895  0:52:26,03

Altersklasse 55
1. Gabriele Brkowski ( )1961 / AK 55 SV Hagen 1894  0:41:16,82
2. Monika Zender ( )1963 / AK 55 SSF Bonn  0:47:00,84
3. Undine Botz ( )1965 / AK 55 SV Hagen 1894  0:48:25,62

Altersklasse 50
1. Teodora König ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena  0:42:59,50
2. Antje Krayer ( )1967 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:45:33,54

Susanne Dammann ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena abgemeldet
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Altersklasse 45
1. Sandra Hornig ( )1971 / AK 45 SG Odenwald  0:36:39,79
2. Kim Stüber ( )1973 / AK 45 SSV Lahr 1921  0:40:11,91

Stefanie Mikulla ( )1972 / AK 45 SV Hagen 1894 abgemeldet

Altersklasse 40
1. Silke Wende ( )1976 / AK 40 SF Unna 01/10  0:44:52,34
2. Ulrike Rader ( )1979 / AK 40 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:55:18,24

Altersklasse 35
1. Sarah Göbl ( )1985 / AK 35 Hennefer TV 1895  0:45:21,50
2. Franziska von Möller ( )1985 / AK 35 Schwimmverein Langenfeld 1912  0:45:42,22
3. Pia-Kristina Lewe ( )1981 / AK 35 Turn- u. Skiklub Breckerfeld  0:47:58,84

Altersklasse 30
1. Kerstin Wieschalla ( )1988 / AK 30 TPSK 1925 e.V.  0:38:37,71
2. Veronika Frosch ( )1989 / AK 30 SC Wiesbaden 1911  0:43:14,35
3. Brigitte Steimel ( )1986 / AK 30 Hennefer TV 1895  1:03:29,21

Vera Hundsdörfer ( )1990 / AK 30 SSF Bonn nicht am Start

Altersklasse 25
1. Lara Wevelsiep ( )1994 / AK 25 Hennefer TV 1895  0:38:18,23

Altersklasse 20
1. Samira-Svea Erhart ( )1999 / AK 20 SC Wiesbaden 1911  0:31:58,71
2. Anna Busse ( )1999 / AK 20 SG Neuss  0:35:06,43
3. Carolina Schäfer ( )2000 / AK 20 SG Neuss  0:41:24,03
4. Victoria Schäfer ( )2000 / AK 20 Hennefer TV 1895  0:42:56,91

Wettkampf 9  3x1250 m Staffel mixed ( mixed, 2008 u.ä. )

offene Klasse
1. 1. Mannschaft SG Neuss  0:47:05,42

Timon Schmitz  m ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Fabienne Otto  w ( )2000 / AK 20  0:00:00,00
Aaron Schmidt  m ( )2000 / AK 20  0:47:05,42

2. 1. Mannschaft TSB Flensburg v. 1865  0:47:35,36
Jan Hackel  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Jules Bohnert  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Louisa Obermark  w ( )2002 / Junior  0:47:35,36

3. 2. Mannschaft SG Neuss  0:49:55,95
Jonas Koch  m ( )2000 / AK 20  0:00:00,00
Mona Klein  w ( )2003 / Jug. A  0:00:00,00
Tobias van Aggelen  m ( )2004 / Jug. A  0:49:55,95

4. 3. Mannschaft SG Neuss  0:50:11,55
Florian Schauerte  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Moritz Winkelmann  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Anna Busse  w ( )1999 / AK 20  0:50:11,55

5. 1. Mannschaft TPSK 1925 e.V.  0:51:06,08
Alexander Menzel  m ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Hendrik Bechtel  m ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Emma Dormeyer  w ( )2005 / Jug. B  0:51:06,08

6. 1. Mannschaft TV Wetzlar  0:51:42,95
Moritz Wrzesniewski  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Emma Nikles  w ( )2006 / Jug. B  0:00:00,00
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Niklas Römer  m ( )2005 / Jug. B  0:51:42,95
7. 2. Mannschaft TSB Flensburg v. 1865  0:52:47,74

Linus Dittloff  m ( )2006 / Jug. B  0:00:00,00
Enni Jannsen  w ( )2003 / Jug. A  0:00:00,00
Charlotte Jürgensen  w ( )2004 / Jug. A  0:52:47,74

8. 1. Mannschaft SSF Bonn  0:53:42,52
Jochen Kaminski  m ( )1974 / AK 45  0:00:00,00
Javier Nogues  m ( )1964 / AK 55  0:00:00,00
Rebecca Dany  w ( )2001 / Junior  0:53:42,52

9. 1. Mannschaft VfL 1860 Marburg  0:55:09,36
Daniel Hagner  m ( )1999 / AK 20  0:00:00,00
Hanna Benenson  w ( )1999 / AK 20  0:00:00,00
Alexander Kunath  m ( )2001 / Junior  0:55:09,36

10. 2. Mannschaft TPSK 1925 e.V.  0:55:13,14
Maximilian Scheuermann  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Hanna Menzel  w ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
David Zillikens  m ( )2005 / Jug. B  0:55:13,14

11. 1. Mannschaft SG Ruhr  0:55:31,89
Veit Lukosch  m ( )2001 / Junior  0:00:00,00
Ann-Marie Jochum  w ( )2001 / Junior  0:00:00,00
Jonas Arndt  m ( )2001 / Junior  0:55:31,89

12. 2. Mannschaft TV Wetzlar  0:55:44,02
Finn Heppner  m ( )2003 / Jug. A  0:00:00,00
Liana Köhlinger  w ( )2007 / Jug. C  0:00:00,00
Helene Weber  w ( )2004 / Jug. A  0:55:44,02

13. verirrten Kachelzähler Ohne Verein  0:56:17,49
Jochen Bruha  m ( )1969 / AK 50  0:00:00,00
Uwe Skutnik  m ( )1965 / AK 55  0:00:00,00
Britta Weber  w ( )1982 / AK 35  0:56:17,49

14. 1. Mannschaft SSF Breitensport  0:57:02,95
Karl Kaminski  m ( )2003 / Jug. A  0:00:00,00
Sarah Kirrinnis  w ( )1998 / AK 20  0:00:00,00
Stefan Rohoff  m ( )2001 / Junior  0:57:02,95

15. 1. Mannschaft SSV Lahr 1921  0:58:01,45
Nick Beratz  m ( )2006 / Jug. B  0:00:00,00
Franziska Roth  w ( )2006 / Jug. B  0:00:00,00
Anastasia Savenkov  w ( )2006 / Jug. B  0:58:01,45

16. 1. Mannschaft Troisdorfer SV  0:58:03,70
Tobias Kropp  m ( )2007 / Jug. C  0:00:00,00
Janina Kasimir  w ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Christian Hemker  m ( )1996 / AK 20  0:58:03,70

17. 3. Mannschaft TV Wetzlar  0:59:27,24
Liv Heppner  w ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Lisa Gheonea  w ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Keanu Wittig  m ( )2005 / Jug. B  0:59:27,24

18. 1. Mannschaft SC Hardtberg 1968  0:59:50,92
David Reul  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Pauline Kunkel  w ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Sarah Marie Schäfer  w ( )2002 / Junior  0:59:50,92

19. 1. Mannschaft Schwimmverein Langenfeld 1912  1:00:36,99
Gereon Krayer  m ( )2000 / AK 20  0:00:00,00
Lucas Cwielong  m ( )2001 / Junior  0:00:00,00
Annika Schmitz  w ( )2003 / Jug. A  1:00:36,99

20. 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  1:01:10,08
Pascal Knein  m ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Mats Blankertz  m ( )2006 / Jug. B  0:00:00,00
Elaine Burdich  w ( )2005 / Jug. B  1:01:10,08

21. 1. Mannschaft SV Hellas 1923 Siegburg  1:01:47,49
Kjell Ziegler  m ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Lea Celine Naruschat  w ( )2003 / Jug. A  0:00:00,00
Carolin Rese  w ( )2004 / Jug. A  1:01:47,49

22. 1. Mannschaft Brander SV 1973 e.V.  1:01:49,67
Finja Herrmann  w ( )2007 / Jug. C  0:00:00,00
Annika Niederau  w ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
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Timm de Jong  m ( )1997 / AK 20  1:01:49,67
23. 1. Mannschaft Hennefer TV 1895  1:01:55,39

Patrick Benning  m ( )1972 / AK 45  0:00:00,00
Sarah Göbl  w ( )1985 / AK 35  0:00:00,00
Lara Wevelsiep  w ( )1994 / AK 25  1:01:55,39

24. 3. Mannschaft SSF Bonn  1:03:01,05
Paulin Wendler  w ( )1992 / AK 25  0:00:00,00
Franziska Wierig  w ( )1997 / AK 20  0:00:00,00
Enrico Kaminski  m ( )2006 / Jug. B  1:03:01,05

25. 4. Mannschaft TV Wetzlar  1:03:38,17
Isabelle Köhlinger  w ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Jule Ellert  w ( )2006 / Jug. B  0:00:00,00
Clemens Stark  m ( )2008 / Jug. C  1:03:38,17

26. 1. Mannschaft TVE Greven  1:04:17,61
Justus Domning  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Lisa Hehl  w ( )2007 / Jug. C  0:00:00,00
Maximilian Schülling  m ( )2003 / Jug. A  1:04:17,61

27. 2. Mannschaft SV Hellas 1923 Siegburg  1:04:45,30
Pascal Horn  m ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Ismael Özer  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Fiona Kawel  w ( )2005 / Jug. B  1:04:45,30

28. 2. Mannschaft SSF Bonn  1:04:52,67
Bernd Fischer  m ( )1958 / AK 60  0:00:00,00
Carla Illmann  w ( )2000 / AK 20  0:00:00,00
Marie Tigges  w ( )1994 / AK 25  1:04:52,67

29. 3. Mannschaft TuS Derschlag  1:05:23,99
Moritz Flader  m ( )1991 / AK 25  0:00:00,00
Larissa Gröger  w ( )1995 / AK 25  0:00:00,00
Lenoie Bagisnki  w ( )1997 / AK 20  1:05:23,99

30. 3. Mannschaft SV Hellas 1923 Siegburg  1:05:33,02
Marcel Böttcher  m ( )2006 / Jug. B  0:00:00,00
Nele Heller  w ( )2007 / Jug. C  0:00:00,00
Sebastian Schüller  m ( )1996 / AK 20  1:05:33,02

31. 1. Mannschaft SG Wago  1:05:43,58
Helmut Radlanski  m ( )1961 / AK 55  0:00:00,00
Kerstin Wischalla  w ( )1988 / AK 30  0:00:00,00
Monika Zender  w ( )1963 / AK 55  1:05:43,58

32. 2. Mannschaft Schwimmverein Langenfeld 1912  1:06:09,52
Mike Kubitzek  m ( )1970 / AK 50  0:00:00,00
Antje Krayer  w ( )1967 / AK 50  0:00:00,00
Thomas Heider  m ( )1966 / AK 50  1:06:09,52

33. 4. Mannschaft Schwimmverein Langenfeld 1912  1:06:26,49
Fiona Stein  w ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Luise Schaller  w ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Max Daute  m ( )2004 / Jug. A  1:06:26,49

34. 5. Mannschaft TV Wetzlar  1:06:32,95
Alexej Sukhov  m ( )2007 / Jug. C  0:00:00,00
Lavinia Schneider  w ( )2008 / Jug. C  0:00:00,00
Hannah Baretschneider  w ( )2008 / Jug. C  1:06:32,95

35. 2. Mannschaft TVE Greven  1:06:42,39
Jan Kleimeier  m ( )1988 / AK 30  0:00:00,00
Carolin Culemann  w ( )1989 / AK 30  0:00:00,00
Sabine Meyer  w ( )1966 / AK 50  1:06:42,39

36. 2. Mannschaft SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA  1:06:46,95
Annika Burgold  w ( )1997 / AK 20  0:00:00,00
Lukas Spilger  m ( )1995 / AK 25  0:00:00,00
Simon Spilger  m ( )1997 / AK 20  1:06:46,95

37. 2. Mannschaft SC Hardtberg 1968  1:08:20,02
Kira Marlen Ackermann  w ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Anton Holzhäuer  m ( )2008 / Jug. C  0:00:00,00
Hanna Goenechea  w ( )2006 / Jug. B  1:08:20,02

38. 2. Mannschaft Troisdorfer SV  1:08:28,92
Julian Klöckener  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Alexander Krafczyk  m ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
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Anna-Sophia Krause  w ( )2005 / Jug. B  1:08:28,92
39. 1. Mannschaft ASC Gummersbach  1:10:21,36

Justin Dax  m ( )2000 / AK 20  0:00:00,00
Lina Hansen  w ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Nils Grünberg  m ( )1999 / AK 20  1:10:21,36

40. 2. Mannschaft Tri-Power Rhein-Sieg  1:11:53,49
Ida Vedder  w ( )2003 / Jug. A  0:00:00,00
Dirk Wevelsiep  m ( )1965 / AK 55  0:00:00,00
Susanne Sasse  w ( )1960 / AK 60  1:11:53,49

41. 1. Mannschaft SSF Bonn-Triathlon  1:13:04,45
Roman Klinkert  m ( )1965 / AK 55  0:00:00,00
Ursula Hoenig-Drost  w ( )1964 / AK 55  0:00:00,00
Thomas Fuchs  m ( )1965 / AK 55  1:13:04,45

42. 1SVK Fit aus dem Frühling SG Schwimm-Team Köln  1:13:23,99
Mario Reimbold  m ( )1982 / AK 35  0:00:00,00
Katharina Huth  w ( )1973 / AK 45  0:00:00,00
Coic Leguen  m ( )1974 / AK 45  1:13:23,99

43. 2. Mannschaft ASC Gummersbach  1:14:43,11
Yannis Dax  m ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Julia Hansen  w ( )2001 / Junior  0:00:00,00
Magnus Braun  m ( )2004 / Jug. A  1:14:43,11

44. 5. Mannschaft Schwimmverein Langenfeld 1912  1:16:32,17
Linda Baugst  m ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Alexandra Barkawitz  w ( )2002 / Junior  0:00:00,00
Elias Heidkamp  m ( )2003 / Jug. A  1:16:32,17

45. 1. Mannschaft Turn- u. Skiklub Breckerfeld  1:17:47,83
Karl-Heinz Rickert  m ( )1951 / AK 65  0:00:00,00
Pia-Kristina Lewe  w ( )1981 / AK 35  0:00:00,00
Benedikt Steinweg  m ( )1989 / AK 30  1:17:47,83

46. 3. Mannschaft Schwimmverein Langenfeld 1912  1:21:24,70
Torsten Holtkötter  m ( )1968 / AK 50  0:00:00,00
Ulrike Rader  w ( )1979 / AK 40  0:00:00,00
Franziska von Möller  w ( )1985 / AK 35  1:21:24,70

47. 1SVK Fit in den Herbst SG Schwimm-Team Köln  1:22:23,55
Tobias Herzog  m ( )1975 / AK 45  0:00:00,00
Jana Gövert  w ( )1998 / AK 20  0:00:00,00
Nicole Willming  w ( )1969 / AK 50  1:22:23,55

48. 1SVK Fit durch den Sommer SG Schwimm-Team Köln  1:25:04,86
Julia Sasse  w ( )1991 / AK 25  0:00:00,00
Sirid Rosenbaum  w ( )1972 / AK 45  0:00:00,00
Joachim Gruß  m ( )1965 / AK 55  1:25:04,86

49. 1. Mannschaft Aggerverband  1:35:14,33
Helge Klopsch  m ( )1962 / AK 55  0:00:00,00
Hanna Flader  w ( )1992 / AK 25  0:00:00,00
Wim Dissevelt  m ( )1973 / AK 45  1:35:14,33

50. 4. Mannschaft TuS Derschlag  1:43:55,02
Ilona Flader  w ( )1968 / AK 50  0:00:00,00
Jochen Polenske  m ( )1966 / AK 50  0:00:00,00
Georg Hardt  m ( )1966 / AK 50  1:43:55,02

1. Mannschaft SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA
Dominik Schreiter  m ( )1986 / AK 30  0:00:00,00
Anne Luca Simonis  w ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Andreas Klein  m ( )1994 / AK 25  0:00:00,00

DISQUALIFIZIERT:
der 3. Schwimmer umrundete/passierte die 4. Boje auf der falschen Seite
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:45 Uhr)

3. Mannschaft SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA
Luisa Nolden  w ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Clara Simon  w ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
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Licienne Moranc  w ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
DISQUALIFIZIERT:
Entgegen der Ausschreibung startete die Mannschaft mit ausschließlich weiblichen Aktiven.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 21:05 Uhr)

1. Mannschaft TuS Derschlag
Saskia Schmidt  w ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00
Lucas Laatsch  m ( )2005 / Jug. B  0:00:00,00
Nikolas Decker  m ( )2004 / Jug. A  0:00:00,00

DISQUALIFIZIERT:
der 3. Schwimmer umrundete / passierte die 4. Boje auf der falschen Seite
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:24 Uhr)

4. Mannschaft SSF Bonn abgemeldet
2. Mannschaft TuS Derschlag abgemeldet

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

20:40 Uhr
21:07 Uhr

gez. Beate Seyer gez. Doris Koschig gez. Markus Patt
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Beate Seyer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Schiedsrichter Doris Koschig ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Startordner Achim Gruhn ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Richard Hemker ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Sprecher Andreas Giesen ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Protokollführer Markus Patt ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Zielrichter-Obmann Ingo Tank ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Sigrid Reise-Perner ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Alexander Klütz ( )TuS Derschlag
Zielrichter Jann Driebold ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Zeitnehmer-Obmann Claudia Gruhn ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Claudia Zillikens ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Andrea Thielenhaus ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Nils Scheer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Wenderichter Mark Scheer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Gisela Hampke ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Volker Hampke ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Eva Uessem ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Helga Feyrer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Wassertemperatur: 21,9° C
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  23.08.2020 Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 10  5000 m Freistil ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Nick Beratz ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  1:12:43,05
2. Enrico Kaminski ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  1:22:23,17
3. Jakobus Solibieda ( )2006 / Jug. B TV Rheinbach 1905  1:32:42,41

Arne Pesch ( )2006 / Jug. B SG Niederrhein aufgegeben

Jahrgang 2005
1. Linus Schwedler ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  0:59:07,52
2. Jan Hackel ( )2005 / Jug. B TSB Flensburg v. 1865  1:04:11,43
3. Jarno Bäschnitt ( )2005 / Jug. B SG Ruhr  1:05:04,70
4. Niklas Römer ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:05:43,14
5. Jules Bohnert ( )2005 / Jug. B TSB Flensburg v. 1865  1:05:54,27
6. Moritz Wrzesniewski ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:10:11,93
7. Maximilian Scheuermann ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:15:07,55
8. David Zillikens ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:15:53,87
9. Keanu Wittig ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:17:54,41

10. David Reul ( )2005 / Jug. B SC Hardtberg 1968  1:25:13,85

Jahrgang 2004
1. Malte Prüfert ( )2004 / Jug. A SG Bayer  1:04:59,14
2. Hendrik Bechtel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  1:12:00,99
3. Luis Gellesch ( )2004 / Jug. A SG Ruhr  1:15:14,58

Enno Meden ( )2004 / Jug. A Brander SV 1973 e.V. abgemeldet

Jahrgang 2003
1. Til Schmidt ( )2003 / Jug. A SG Ruhr  0:59:07,27
2. Finn Heppner ( )2003 / Jug. A TV Wetzlar  1:15:28,11
3. Nils Ditscheid ( )2003 / Jug. A TSV Much 1913  1:21:17,64

Junioren
1. Alexander Menzel ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  1:00:44,40
2. Nicolas Jochum ( )2001 / Junior SG Ruhr  1:07:49,96
3. Christian Hönig ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  1:20:02,99

Niklas Hellmich ( )2002 / Junior SV Gelnhausen 1924 e.V. abgemeldet

offene Klasse
1. Arti Krasniqi ( )1999 / AK 20 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  0:59:06,14
2. Niklas Frach ( )1998 / AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:59:06,40
3. Til Schmidt ( )2003 / Jug. A SG Ruhr  0:59:07,27
4. Linus Schwedler ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  0:59:07,52
5. Vasileios Tekidis ( )2000 / AK 20 VfL Sindelfingen  1:00:03,64
6. Alexander Menzel ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  1:00:44,40
7. Jan Hackel ( )2005 / Jug. B TSB Flensburg v. 1865  1:04:11,43
8. Malte Prüfert ( )2004 / Jug. A SG Bayer  1:04:59,14
9. Lukas Bücker ( )2000 / AK 20 SG Euregio Swim Team  1:04:59,68

10. Jarno Bäschnitt ( )2005 / Jug. B SG Ruhr  1:05:04,70
11. Niklas Römer ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:05:43,14
12. Jules Bohnert ( )2005 / Jug. B TSB Flensburg v. 1865  1:05:54,27
13. Nicolas Jochum ( )2001 / Junior SG Ruhr  1:07:49,96
14. Daniel Hagner ( )1999 / AK 20 VfL 1860 Marburg  1:07:57,88
15. Christian Hemker ( )1996 / AK 20 Troisdorfer SV  1:10:07,49
16. Moritz Wrzesniewski ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:10:11,93
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17. Hendrik Bechtel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  1:12:00,99
18. Nick Beratz ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  1:12:43,05
19. Maximilian Scheuermann ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:15:07,55
20. Luis Gellesch ( )2004 / Jug. A SG Ruhr  1:15:14,58
21. Finn Heppner ( )2003 / Jug. A TV Wetzlar  1:15:28,11
22. David Zillikens ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:15:53,87
23. Jochen Kaminski ( )1974 / AK 45 SSF Bonn  1:16:55,46
24. Keanu Wittig ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:17:54,41
25. Sören Ahrens ( )1995 / AK 25 SC Altwarmbüchen  1:18:33,14
26. Bernd Fischer ( )1958 / AK 60 SSF Bonn  1:19:48,85
27. Christian Hönig ( )2002 / Junior TPSK 1925 e.V.  1:20:02,99
28. Nils Ditscheid ( )2003 / Jug. A TSV Much 1913  1:21:17,64
29. Sebastian Teitz ( )1975 / AK 45 SG Schwimm-Team Köln  1:21:27,38
30. Enrico Kaminski ( )2006 / Jug. B SSF Bonn  1:22:23,17
31. Swen Schubert ( )1977 / AK 40 SC Aarefisch  1:23:36,01
32. David Reul ( )2005 / Jug. B SC Hardtberg 1968  1:25:13,85
33. Maximilian Decker ( )1998 / AK 20 TuS Derschlag  1:26:15,64
34. Marco Becker ( )1980 / AK 40 SG Ruhr  1:28:28,01
35. Mathias Gloger ( )1986 / AK 30 TuS Derschlag  1:31:44,82
36. Jakobus Solibieda ( )2006 / Jug. B TV Rheinbach 1905  1:32:42,41
37. Ulrich Blanke ( )1961 / AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V.  1:36:46,39
38. Thomas Pesch ( )1967 / AK 50 ASV Duisburg  1:38:01,07
39. Nowak Eduard ( )1957 / AK 60 TG-Hochheim  1:38:13,27

Arne Pesch ( )2006 / Jug. B SG Niederrhein aufgegeben

Thomas Heider ( )1966 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912 abgemeldet
Niklas Hellmich ( )2002 / Junior SV Gelnhausen 1924 e.V. abgemeldet
Enno Meden ( )2004 / Jug. A Brander SV 1973 e.V. abgemeldet

Altersklasse 60
1. Bernd Fischer ( )1958 / AK 60 SSF Bonn  1:19:48,85
2. Nowak Eduard ( )1957 / AK 60 TG-Hochheim  1:38:13,27

Altersklasse 55
1. Ulrich Blanke ( )1961 / AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V.  1:36:46,39

Altersklasse 50
1. Thomas Pesch ( )1967 / AK 50 ASV Duisburg  1:38:01,07

Thomas Heider ( )1966 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912 abgemeldet

Altersklasse 45
1. Jochen Kaminski ( )1974 / AK 45 SSF Bonn  1:16:55,46
2. Sebastian Teitz ( )1975 / AK 45 SG Schwimm-Team Köln  1:21:27,38

Altersklasse 40
1. Swen Schubert ( )1977 / AK 40 SC Aarefisch  1:23:36,01
2. Marco Becker ( )1980 / AK 40 SG Ruhr  1:28:28,01

Altersklasse 30
1. Mathias Gloger ( )1986 / AK 30 TuS Derschlag  1:31:44,82

Altersklasse 25
1. Sören Ahrens ( )1995 / AK 25 SC Altwarmbüchen  1:18:33,14
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Altersklasse 20
1. Arti Krasniqi ( )1999 / AK 20 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  0:59:06,14
2. Niklas Frach ( )1998 / AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:59:06,40
3. Vasileios Tekidis ( )2000 / AK 20 VfL Sindelfingen  1:00:03,64
4. Lukas Bücker ( )2000 / AK 20 SG Euregio Swim Team  1:04:59,68
5. Daniel Hagner ( )1999 / AK 20 VfL 1860 Marburg  1:07:57,88
6. Christian Hemker ( )1996 / AK 20 Troisdorfer SV  1:10:07,49
7. Maximilian Decker ( )1998 / AK 20 TuS Derschlag  1:26:15,64

Wettkampf 11  5000 m Freistil ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Hannah Gätjen ( )2006 / Jug. B SG Stormarn Barsbüttel  1:06:44,52
2. Emma Nikles ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  1:17:22,44
3. Franziska Roth ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  1:19:50,09
4. Anastasia Savenkov ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  1:20:14,14
5. Jolina Widders ( )2006 / Jug. B SG Schwimmen Münster  1:23:11,28
6. Madita Flach ( )2006 / Jug. B SV Rhenania Köln  1:24:40,11
7. Jule Ellert ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  1:28:50,59

Jahrgang 2005
1. Celine Petruschke ( )2005 / Jug. B SG Neukölln e.V. Berlin  1:06:11,27
2. Lara Braun ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  1:06:19,65
3. Liv Heppner ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:17:29,03
4. Emma Dormeyer ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:18:08,84
5. Jasmin Haustein ( )2005 / Jug. B SV Rhenania Köln  1:25:58,40
6. Angela Sotti ( )2005 / Jug. B SV Rhenania Köln  1:29:32,11
7. Anna-Sophia Krause ( )2005 / Jug. B Troisdorfer SV  1:32:15,38

Ilka Schade ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V. abgemeldet
Annie Schmitz ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V. abgemeldet

Jahrgang 2004
1. Marlene Blanke ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:04:48,93
2. Lara Günther ( )2004 / Jug. A Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  1:04:55,55
3. Anna Obieglo ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:08:09,65
4. Jana Schomann ( )2004 / Jug. A SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:12:35,90
5. Hanna Menzel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  1:18:29,43
6. Helene Weber ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  1:20:18,97
7. Jana Stockem ( )2004 / Jug. A Wfr.-Delphin Eschweiler  1:20:20,88
8. Sophie Happe ( )2004 / Jug. A SG Bayer  1:24:33,50
9. Lisa Gheonea ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  1:25:20,82

10. Lena Köck ( )2004 / Jug. A Freie Schwimmer Wegberg  1:31:28,06

Jahrgang 2003
1. Laura Wilke ( )2003 / Jug. A Leichlinger SV  1:28:16,06
2. Lara Seelert ( )2003 / Jug. A Freie Schwimmer Wegberg  1:33:14,50

Junioren
1. Elea Linka ( )2001 / Junior SG Stormarn Barsbüttel  1:03:12,90
2. Miriam Fraß ( )2002 / Junior Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  1:04:50,87
3. Rebecca Dany ( )2001 / Junior SSF Bonn  1:06:11,02
4. Louisa Obermark ( )2002 / Junior TSB Flensburg v. 1865  1:08:05,74
5. Ann-Marie Jochum ( )2001 / Junior SG Ruhr  1:16:53,58
6. Sarah Marie Schäfer ( )2002 / Junior SC Hardtberg 1968  1:17:24,41
7. Sophia Solibieda ( )2002 / Junior SV Rhenania Köln  1:20:01,14
8. Lena Reschke ( )2001 / Junior TSB Flensburg v. 1865  1:26:53,85
9. Merle Maeß ( )2002 / Junior SC Altwarmbüchen  1:28:49,38

10. Janina Kasimir ( )2002 / Junior Troisdorfer SV  1:32:14,66
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noch Wettkampf 11  5000 m Freistil ( weiblich )

offene Klasse
1. Elea Linka ( )2001 / Junior SG Stormarn Barsbüttel  1:03:12,90
2. Marlene Blanke ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:04:48,93
3. Miriam Fraß ( )2002 / Junior Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  1:04:50,87
4. Lara Günther ( )2004 / Jug. A Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  1:04:55,55
5. Rebecca Dany ( )2001 / Junior SSF Bonn  1:06:11,02
6. Celine Petruschke ( )2005 / Jug. B SG Neukölln e.V. Berlin  1:06:11,27
7. Lara Braun ( )2005 / Jug. B SC Magdeburg  1:06:19,65
8. Hannah Gätjen ( )2006 / Jug. B SG Stormarn Barsbüttel  1:06:44,52
9. Louisa Obermark ( )2002 / Junior TSB Flensburg v. 1865  1:08:05,74

10. Anna Obieglo ( )2004 / Jug. A SC Magdeburg  1:08:09,65
11. Jana Schomann ( )2004 / Jug. A SV Gelnhausen 1924 e.V.  1:12:35,90
12. Carla Beckmann ( )1984 / AK 35 Wasserfreunde Bielefeld  1:13:46,87
13. Sandra Hornig ( )1971 / AK 45 SG Odenwald  1:13:48,96
14. Susanne Reibel-Oberle ( )1964 / AK 55 SSV Lahr 1921  1:14:30,87
15. Ann-Marie Jochum ( )2001 / Junior SG Ruhr  1:16:53,58
16. Emma Nikles ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  1:17:22,44
17. Sarah Marie Schäfer ( )2002 / Junior SC Hardtberg 1968  1:17:24,41
18. Liv Heppner ( )2005 / Jug. B TV Wetzlar  1:17:29,03
19. Emma Dormeyer ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:18:08,84
20. Hanna Menzel ( )2004 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  1:18:29,43
21. Franziska Roth ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  1:19:50,09
22. Sophia Solibieda ( )2002 / Junior SV Rhenania Köln  1:20:01,14
23. Anastasia Savenkov ( )2006 / Jug. B SSV Lahr 1921  1:20:14,14
24. Helene Weber ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  1:20:18,97
25. Jana Stockem ( )2004 / Jug. A Wfr.-Delphin Eschweiler  1:20:20,88
26. Kim Stüber ( )1973 / AK 45 SSV Lahr 1921  1:22:54,25
27. Lara Vroels ( )2000 / AK 20 Wfr.-Delphin Eschweiler  1:23:06,69
28. Jolina Widders ( )2006 / Jug. B SG Schwimmen Münster  1:23:11,28
29. Kerstin Wieschalla ( )1988 / AK 30 TPSK 1925 e.V.  1:23:41,46
30. Sophie Happe ( )2004 / Jug. A SG Bayer  1:24:33,50
31. Madita Flach ( )2006 / Jug. B SV Rhenania Köln  1:24:40,11
32. Lisa Gheonea ( )2004 / Jug. A TV Wetzlar  1:25:20,82
33. Jasmin Haustein ( )2005 / Jug. B SV Rhenania Köln  1:25:58,40
34. Lena Reschke ( )2001 / Junior TSB Flensburg v. 1865  1:26:53,85
35. Christine Lambotte ( )2000 / AK 20 Leichlinger SV  1:27:49,69
36. Laura Wilke ( )2003 / Jug. A Leichlinger SV  1:28:16,06
37. Merle Maeß ( )2002 / Junior SC Altwarmbüchen  1:28:49,38
38. Jule Ellert ( )2006 / Jug. B TV Wetzlar  1:28:50,59
39. Maike Pawlik ( )1983 / AK 35 Schwimmverein Langenfeld 1912  1:28:51,25
40. Angela Sotti ( )2005 / Jug. B SV Rhenania Köln  1:29:32,11
41. Teodora König ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena  1:30:46,44
42. Lena Köck ( )2004 / Jug. A Freie Schwimmer Wegberg  1:31:28,06
43. Janina Kasimir ( )2002 / Junior Troisdorfer SV  1:32:14,66
44. Anna-Sophia Krause ( )2005 / Jug. B Troisdorfer SV  1:32:15,38
45. Lara Seelert ( )2003 / Jug. A Freie Schwimmer Wegberg  1:33:14,50
46. Antje Krayer ( )1967 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  1:33:52,41

Ilka Schade ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V. abgemeldet
Annie Schmitz ( )2005 / Jug. B TPSK 1925 e.V. abgemeldet
Veronika Frosch ( )1989 / AK 30 SC Wiesbaden 1911 abgemeldet

Altersklasse 55
1. Susanne Reibel-Oberle ( )1964 / AK 55 SSV Lahr 1921  1:14:30,87

Altersklasse 50
1. Teodora König ( )1966 / AK 50 SC Gut Naß Altena  1:30:46,44
2. Antje Krayer ( )1967 / AK 50 Schwimmverein Langenfeld 1912  1:33:52,41

Altersklasse 45
1. Sandra Hornig ( )1971 / AK 45 SG Odenwald  1:13:48,96
2. Kim Stüber ( )1973 / AK 45 SSV Lahr 1921  1:22:54,25
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Wettkampf 12  1250 m Volksschwimmen ( mixed, 2008 u.ä. )

offene Klasse
Nina Holt  w (2003) SG Mönchengladbach  0:16:56,30
Francisco Fredericio  m (1984) High5 Düsseldorf  0:17:28,27
Oliver Schuld  m (2001) TuS Derschlag  0:18:07,08
Tolger Arnold  m (1980) DLRG Herten  0:18:31,87
Anne Hassenjürgen  w (1996) TriFinish Münster  0:19:53,93
Maximilian Arsenio Laub  m (2002) Leichlinger SV  0:20:13,52
Theresa Schürz  w (2003) VfR Übach-Palenberg  0:20:21,52
Miriam Trebst  w (2004) SC Hardtberg 1968  0:21:44,62
Thomas Wölfel  m (1962) ASV Duisburg  0:21:49,52
Hanna Goenechea  w (2006) SC Hardtberg 1968  0:21:51,58
Nils Grünberg  m (1999) ASC Gummersbach  0:22:05,99
Hannah Franck  w (1983) ESV Olympia  0:22:07,08
Ute Holt  w (1973) SG Erkelenz-Hückelhoven  0:22:08,46
Fabienne Arff  w (2006) SC Hardtberg 1968  0:22:49,08
Veronika Burdich  w (1970) SG Erkelenz-Hückelhoven  0:22:55,27
Tobias Dörstel  m (1999) ASC Gummersbach  0:23:25,27
Lina Hansen  w (2004) ASC Gummersbach  0:23:25,46
Julia Hansen  w (2001) ASC Gummersbach  0:23:25,65
Justin Dax  m (2000) ASC Gummersbach  0:23:29,87
Larissa Gröger  w (1995) TuS Derschlag  0:23:31,46
Gaby Kouchen  w (1966) VfR Übach-Palenberg  0:23:34,08
Katharina Amann  w (2000) Troisdorfer SV  0:23:43,65
Magnus Braun  m (2004) ASC Gummersbach  0:24:21,21
Antonius Salmen  m (1960) TV-Rodenkirchen  0:24:47,52
Helge Faulwetter  m (1972) VfR Übach-Palenberg  0:25:16,61
Thomas Lehmann  m (1965) Ohne Verein  0:25:42,61
Martina Lanrell  w (1974) SG Erkelenz-Hückelhoven  0:25:42,93
Lena-Marie Klein  w (2000) ASC Gummersbach  0:26:02,34
Eva Uessem  w (1979) ASC Gummersbach  0:26:08,93
Christoff Haas  m (1984) SV Rhenania Köln  0:26:20,43
Yannis Dax  m (2004) ASC Gummersbach  0:26:34,02
Sarah Krumm  w (2001) Ohne Verein  0:27:00,05
Christina Kaiser  w (1990) VfR Übach-Palenberg  0:27:21,20
Eva Weber  w (2005) SC Hardtberg 1968  0:27:27,43
Tobias Herzog  m (1975) HSV Weimar  0:27:50,84
Frank Krämer  m (1972) TV-Rodenkirchen  0:28:05,99
Peter Baginski  m (1959) TuS Derschlag  0:28:08,46
Michaele Schorlemer  w (1950) Wfr. Lüdenscheid  0:28:30,36
Carolin Deidewig  w (1998) SG Essen  0:29:28,08
Sirid Rosenbaum  m (1972) HSV Weimar  0:29:32,18
Helge Rademacher  m (1963) Weseler TV  0:29:43,27
Andrea Schlaack  w (1969) WSG Wiehl  0:30:03,33
Sacha Birk  m (1990) Ohne Verein  0:31:39,02
Ulrike Rösner  w (1962) ASC Gummersbach  0:33:06,33
Adrian Lück  m (1991) Ohne Verein  0:33:06,58
Ilona Flader  w (1968) LG Gummersbach  0:36:03,80
Andreas Hofmeister  m (1966) Ohne Verein  0:36:11,30
Beate Schulte  w (1958) ASC Gummersbach  0:36:15,52
Jörn Schipper  m (1973) ESV Olympia  0:37:18,80

Isabell Jaxtheimer  w (2007) ASC Gummersbach nicht am Start
Kerstin Jaxtheimer  w (1980) Ohne Verein nicht am Start

Martina Rohr  w (1963) SC AufRuhr abgemeldet
Anton Holzhäuer  m (2008) SC Hardtberg 1968 abgemeldet
Jutta Baginski  w (1962) TuS Derschlag abgemeldet
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Wettkampf 13  2500 m Volksschwimmen ( mixed, 2008 u.ä. )

offene Klasse
Janis Adamek  m (1998) TSV Radevormwald  0:33:06,30
Joshua Adamek  m (1998) TSV Radevormwald  0:34:42,65
Viola Uebbing  w (1992) SG Neuss  0:34:46,58
Markus Reinhardt  m (1960) SG Dortmund  0:34:53,81
Lea Wevelsiep  w (1996) Tri-Power Rhein-Sieg  0:37:01,57
Tobias Nörrenberg  m (1999) TSV Eintracht Stadtallendorf  0:37:17,18
Fynn Eric Schöttler  m (2005) SG Ruhr  0:37:36,58
Bastian Weiss  m (2001) TSV Radevormwald  0:37:57,84
Ben Patrice Tschech  m (2006) SG Ruhr  0:38:05,02
Bashir Kabbani  m (1999) SG Neuss  0:38:34,79
Marian Kraemer  m (1990) Kölner Triathlon Team 01  0:38:39,79
Kerstin Dobers  w (1973) SG Dortmund  0:38:43,49
Finn Martinett  m (2006) Wfr.-Delphin Eschweiler  0:39:34,24
David Klein  m (2006) SG Ruhr  0:39:46,33
Holger Prüfert  m (1965) SV Bayer Uerdingen  0:39:48,51
Tim Kötter  m (1991) WSC Lindlar 1997  0:39:49,62
Thorsten Schindler  m (1981) Ohne Verein  0:39:58,39
Sarah Nickel  w (1992) SC Aqua Köln  0:39:59,20
Nathalie Schmitz  w (1993) SG Neuss  0:40:09,01
Sarah Marie Schäfer  w (2002) SC Hardtberg 1968  0:40:17,37
Vincent Grunewald  m (2005) Wfr.-Delphin Eschweiler  0:40:20,90
Tolger Arnold  m (1980) DLRG Herten  0:40:25,76
Arne Leuzinger  m (2001) Ohne Verein  0:40:57,57
Christine Sieben  w (2004) Wfr.-Delphin Eschweiler  0:41:11,21
Carolin Flemming  w (2002) WSC Lindlar 1997  0:41:15,65
Fee Lukosch  w (2007) SG Ruhr  0:41:24,08
Melina Schöttler  w (2007) SG Ruhr  0:41:45,82
Frank Deidewig  m (1964) SG Essen  0:41:49,02
Jonas Derboven  m (2001) WSC Lindlar 1997  0:42:15,30
Andreas Wenning  m (1956) Bocholter WSV  0:42:18,14
Florian Podschun  m (1999) WSC Lindlar 1997  0:42:31,37
Stephan Kiesler  m (1958) ASC Gummersbach  0:42:33,73
Lea Hekrenz  w (2006) Wfr.-Delphin Eschweiler  0:42:36,54
Thomas Nörrenberg  m (1960) TSV Eintracht Stadtallendorf  0:42:46,26
Maren Killing  w (2002) WSC Lindlar 1997  0:42:57,65
Lea Podschun  w (2002) WSC Lindlar 1997  0:43:05,11
Linus Rensing  m (2006) SG Ruhr  0:43:05,78
Julius Koppenhagen  m (2004) WSC Lindlar 1997  0:43:11,55
Theresa Schürz  w (2003) VfR Übach-Palenberg  0:43:14,66
Leo Levent Schlaack  m (2004) WSG Wiehl  0:43:22,57
Alexander Schmidt  m (2005) SG Ruhr  0:43:35,90
Niklas Pattscheck  m (2006) Freie Schwimmer Wegberg  0:44:37,48
Lukas Kawetzki  m (2002) WSC Lindlar 1997  0:44:42,68
Lukas Florian Madrzak  m (2007) SG Ruhr  0:44:44,86
René Klein  m (2005) Freie Schwimmer Wegberg  0:44:58,23
Hanna Sieben  w (2006) Wfr.-Delphin Eschweiler  0:45:01,23
Annika Jacobs  w (1983) SG Schwimm-Team Köln  0:45:08,33
Hannah Franck  w (1983) ESV Olympia  0:45:10,10
Vera Killing  w (2004) WSC Lindlar 1997  0:45:16,55
Jost Leowald  m (2007) SG Ruhr  0:45:38,73
Dirk Wevelsiep  m (1965) Tri-Power Rhein-Sieg  0:46:11,95
Elena Kraeva  w (1961) High5 Düsseldorf  0:46:39,57
Karol Kuhn  m (1968) Ohne Verein  0:47:21,30
Gregor Juli  m (1967) VfL Engelskirchen  0:47:56,42
Adriana Duric  w (2006) Freie Schwimmer Wegberg  0:48:07,48
Ralf Hachenberg  m (1962) Ohne Verein  0:48:20,70
Timon Derboven  m (2004) WSC Lindlar 1997  0:48:23,05
Andreas Schlaack  m (1970) WSG Wiehl  0:48:23,51
Magnus Locher  m (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:49:20,48
Alain Krichel  m (1969) VfR Übach-Palenberg  0:49:32,57
Steffi Gastreich-Rohr  w (1966) SC AufRuhr  0:49:53,30
Verena Quiskamp  w (1982) SC AufRuhr  0:49:58,82
Volker Kassing  m (1968) SC AufRuhr  0:50:14,57
Swen Koppenhagen  m (1974) WSC Lindlar 1997  0:50:30,30
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noch Wettkampf 13  2500 m Volksschwimmen ( mixed )

Wibke Kuhnen  w (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:52:57,76
Jochen J. Schmahl  m (1964) Ohne Verein  0:53:00,42
Ulrich Wiethoff  m (1967) Ohne Verein  0:53:02,26
Fynn Jeromin  m (2007) WSC Lindlar 1997  0:53:59,01
Lilly Sophia Petri  w (2007) WSC Lindlar 1997  0:54:03,60
Linna Herbst  w (2008) Freie Schwimmer Wegberg  0:54:26,48
Georg Hardt  m (1966) TuS Derschlag  0:54:34,01
Helge Faulwetter  m (1972) VfR Übach-Palenberg  0:54:58,45
Lia Göbbels  w (2007) Freie Schwimmer Wegberg  0:55:12,57
Nicola Rosenberger  w (1969) Bocholter WSV  0:55:22,26
Maria Heisterkamp  w (1966) TSV Dieringhausen  0:58:01,26
Axel Ordnung  m (1962) TSGI  1:01:27,98
Berend Hendrik Voorhaar  m (1961) SC AufRuhr  1:01:54,89
Dagmar Röser  w (1967) Ohne Verein  1:05:35,66

Rüdiger Nolte  m (1960) TSV Dieringhausen aufgegeben

Eric Hachenberg  m (1965) Ohne Verein nicht am Start
Gaby Kouchen  w (1966) VfR Übach-Palenberg nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

15:45 Uhr
16:05 Uhr

gez. Beate Seyer gez. Doris Koschig gez. Markus Patt
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)




